
 

 

  

BUPATI TEGAL 

PROVINSI JAWA TENGAH 

 

PERATURAN BUPATI TEGAL 
NOMOR 123 TAHUN 2022 

 

TENTANG 

 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS KELURAHAN 
SE-KECAMATAN SLAWI     

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI TEGAL, 
 

Menimbang 

 

: 

 

a. bahwa penentuan batas wilayah kelurahan merupakan 

salah satu unsure dasar yang tidak hanya menyangkut 

ruang tapi juga untuk mewujudkan keadilan sosial dan 

kesejahteraan masyarakat; 

b. bahwa dalam rangka tertib administrasi pemerintahan, 

diperlukan penetapan, penegasan dan pengesahan 

batas wilayah Kelurahan se Kecamatan Slawi 

Kabupaten Tegal secara pasti; 

c. bahwa dalam rangka untuk memberikan kepastian 

hukum terhadap batas wilayah Kelurahan dalam 

rangka penyelenggaraan Pemerintahan Desa di 

Kabupaten Tegal, perlu ditetapkan dengan Peraturan 

Bupati; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud huruf a, huruf b dan huruf c perlu 

menetapkan Peraturan Bupati tentang Penetapan dan 

Penegasan Batas Kelurahan se Kecamatan Slawi; 

Mengingat : 
1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten 

dalam Lingkungan Propinsi Djawa Tengah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950, 

Nomor 42);  

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495) sebagaimana telah diubah dengan 



Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta 
Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6573); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, 
Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor  5587)  sebagaimana telah 
diubah beberapa kali terakhir dengan 

P e r a t u r a n  P e m e r i n t a h  P e n g g a n t i  
Undang- Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang 
Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2022 Nomor 12, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6760); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
123, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah 
diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 
2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 

Tahun 2016 tentang Pedoman Penetapan dan 

Penegasan Batas Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2016 Nomor 1038); 

 
MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN  

BATAS  KELURAHAN SE-KECAMATAN SLAWI  

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Tegal. 

2. Bupati adalah Bupati Tegal. 

3. Kecamatan adalah bagian wilayah dari daerah 
kabupaten yang dipimpin oleh camat. 

4. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan 
sebagai perangkat Kecamatan. 

5. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang 

memiliki batas wilayah yang berwenang untuk 
mengatur dan mengurus urusan pemerintahan, 

kepentingan masyarakat setempat, berdasarkan 



prakarsa masyarakat, hak asal usul dan/atau hak 
tradisiona yang diakui dan dihormati dalam   

sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik 
Indonesia. 

6. Batas adalah tanda pemisah antara 

Desa/Kelurahan yang bersebelahan baik berupa 

batas alam maupun batas buatan. 

7. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah 

administrasi pemerintahan antar K e l u r a h a n  
yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat 
yang berada pada permukaan bumi berupa tanda-

tanda alam seperti 
igir/punggung/gunung/pegunungan (watershed), 

median sungai dan/atau unsur buatan    
dilapangan yang dituangkan dalam bentuk peta. 

8. Penetapan Batas Kelurahan adalah proses 

penetapan batas Kelurahan secara kartometrik di 
atas suatu peta dasar yang disepakati. 

9. Titik Kartometrik yang selanjutnya disingkat TK 
adalah titik koordinat penanda batas yang dibuat di     

atas peta kerja dan dilengkapi dengan kode unik,   
deskripsi, dan nilai koordinat. 

 

Pasal 2 

Peraturan Bupati ini mengatur Batas   
K e l u r a h a n  Se- Kecamatan Slawi yang terdiri      
dari 5  (lima) Kelurahan sebagai berikut: 

a. Kelurahan Pakembaran; 

b. Kelurahan Kagok; 

c. Kelurahan Procot; 

d. Kelurahan Kudaile; dan 

                     e. Kelurahan Slawi Wetan.  

BAB II 

BATAS KELURAHAN 

Bagian Kesatu 

Batas Kelurahan Pakembaran 

Pasal 3 

Batas Kelurahan Pakembaran sebagaimana 
dimaksud  dalam  Pasal  2 huruf a sebagai    

berikut: 

a.Batas Utara : Desa Trayeman Kecamatan Slawi ; 

b.Batas Barat : Desa Kabunan dan Desa Pedagangan 
Kecamatan Dukuhwaru ; 

c.Batas Selatan : Desa Kalisapu dan Desa Slawi Kulon 

Kecamatan Slawi ; 

d.Batas Timur : Kelurahan Kudaile, Kelurahan Procot, 

dan Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan 
Slawi ; 

 



Pasal 4 

Batas Kelurahan Pakembaran sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 3 dimulai dari : 

a.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1009-
000 dengan koordinat 6° 58' 47.703" LS dan 109° 8' 

17.675" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Kelurahan Pakembaran, Kelurahan Kudaile, dan 

Kelurahan Procot Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 
mengarah ke tenggara menyusuri tengah (as) 

Sungai/Kali Wadas sampai pada TK 33.28.10.1006-
10.1008-10.1010-000 dengan koordinat 6° 58' 
51.218" LS dan 109° 8' 19.428" BT yang terletak 

pada Simpul Batas antara Kelurahan Pakembaran, 
Kelurahan Procot, dan Kelurahan Slawi Wetan 

Kecamatan Slawi ; 

b.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1010-

000 dengan koordinat 6° 58' 51.218" LS dan 109° 8' 

19.428" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Kelurahan Pakembaran, Kelurahan Procot, dan 
Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi lalu 

dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri 
tengah (as) Sungai/Kali Wadas sampai pada TK 

33.28.10.1006-10.1010-10.2004-000 dengan 
koordinat 6° 59' 5.964" LS dan 109° 8' 21.106" BT 

yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 
Pakembaran, Kelurahan Slawi Wetan, dan Desa 
Slawi Kulon Kecamatan Slawi ; 

c.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.1010-10.2004-

000 dengan koordinat 6° 59' 5.964" LS dan 109° 8' 
21.106" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Kelurahan Pakembaran, Kelurahan Slawi Wetan, 
dan Desa Slawi Kulon Kecamatan Slawi lalu 

dilanjutkan mengarah ke Barat Laut menyusuri 
tengah (as) jalan lingkungan dan as sungai/kali 
Bliruk sampai pada TK 33.28.10.1006-10.2004-001 

dengan koordinat 6° 59' 5.644" LS dan 109° 8' 
14.923" BT yang terletak pada tengah (as) tikungan 

Sungai/ Kali Bliruk ; 

d.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2004-001 dengan 

koordinat 6° 59' 5.644" LS dan 109° 8' 14.923" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Laut menyusuri 

tengah (as) Sungai/Kali Bliruk sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.2004-002 dengan koordinat 6° 

59' 1.782" LS dan 109° 8' 13.616" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan Sungai/ Kali Bliruk ; 

e.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2004-002 dilanjutkan 

mengarah ke Barat menyusuri tengah (as) 
Sungai/Kali Bliruk sampai pada TK 33.28.10.1006-
10.2004-003 dengan koordinat 6° 59' 1.290" LS dan 

109° 8' 10.585" BT yang terletak pada tengah (as) 
jembatan Rel Kereta Api atas sungai/Kali Bliruk ; 

f.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2004-003 dengan 

koordinat 6° 59' 1.290" LS dan 109° 8' 10.585" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya menyusuri 
tengah (as) Rel Kereta Api sampai pada TK 



33.28.10.1006-10.2004-004 dengan koordinat 6° 
59' 7.295" LS dan 109° 8' 7.350" BT yang terletak 

pada Persilangan Rel Kereta Api ; 

g.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2004-004 dengan 

koordinat 6° 59' 7.295" LS dan 109° 8' 7.350" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.10.1006-10.2004-005 
dengan koordinat 6° 59' 7.112" LS dan 109° 8' 

5.795" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan KH. 
Wahid Hasyim ; 

h.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2004-005 dengan 
koordinat 6° 59' 7.112" LS dan 109° 8' 5.795" BT 

dilanjutkan mengarah ke Timur Laut menyusuri 
tengah (as) Jalan KH. Wahid Hasyim sampai pada 

TK 33.28.10.1006-10.2004-006 dengan koordinat 
6° 59' 6.453" LS dan 109° 8' 6.003" BT yang 

terletak pada tengah (as) Jalan KH. Wahid Hasyim ; 

i.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2004-005 dengan 

koordinat 6° 59' 7.112" LS dan 109° 8' 5.795" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Laut menyusuri 

tengah (as) jalan lingkungan sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.2004-007 dengan koordinat 6° 

59' 5.857" LS dan 109° 8' 3.318" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan jalan lingkungan ; 

j.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2004-007 dengan 
koordinat 6° 59' 5.857" LS dan 109° 8' 3.318" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Daya menyusuri 
saluran air sampai pada TK 33.28.10.1006-

10.2004-008 dengan koordinat 6° 59' 7.789" LS dan 
109° 8' 2.577" BT yang terletak pada dinding 

Benglap Zipur ; 

k.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2004-008 dengan 

koordinat 6° 59' 7.789" LS dan 109° 8' 2.577" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat menyusuri tanah 

TNI-AD sampai pada TK 33.28.10.1006-10.2004-
009 dengan koordinat 6° 59' 7.688" LS dan 109° 7' 

59.462" BT yang terletak pada sudut tanah TNI-AD 
; 

l.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2004-009 dengan 

koordinat 6° 59' 7.688" LS dan 109° 7' 59.462" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya menyusuri 
tengah (as) saluran air sampai pada TK 

33.28.10.1006-10.2001-10.2004-000 dengan 
koordinat 6° 59' 9.898" LS dan 109° 7' 55.204" BT 

yang terletak pada Simpul batas antara Kelurahan 
Pakembaran, Desa Kalisapu, dan Desa Slawi Kulon 

Kecamatan Slawi ; 

m.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.2001-10.2004-

000 dengan koordinat 6° 59' 9.898" LS dan 109° 7' 
55.204" BT yang merupakan Simpul batas antara 

Kelurahan Pakembaran, Desa Kalisapu, dan Desa 
Slawi Kulon Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 

mengarah ke Utara Menyusuri tengah (as) 
Sungai/Kali Bliruk sampai pada TK 33.28.10.1006-
10.2001-001 dengan koordinat 6° 58' 59.773" LS 



dan 109° 7' 55.343" BT yang terletak pada as 
Sungai/Kali Bliruk ; 

n.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2001-001 dengan 

koordinat 6° 58' 59.773" LS dan 109° 7' 55.343" BT 
lalu dilanjutkan mengarah ke Barat Laut 
Menyusuri tengah (as) Sungai/Kali Bliruk sampai 

pada TK 33.28.10.1006-10.2001-18.2006-000 
dengan koordinat 6° 58' 36.561" LS dan 109° 7' 

28.071" BT yang terletak pada Simpul batas antara 
Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi, Desa 

Kalisapu Kecamatan Slawi, dan Desa Pedagangan 
Kecamatan Dukuhwaru ; 

o.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.2001-18.2006-

000 dengan koordinat 6° 58' 36.561" LS dan 109° 7' 

28.071" BT yang merupakan Simpul Batas antara  
Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi, Desa 

Kalisapu Kecamatan Slawi, dan Desa Pedagangan 
Kecamatan Dukuhwaru dilanjutkan mengarah ke 
Barat Laut Menyusuri tengah (as) Sungai/Kali 

Sibebek sampai pada TK 33.28.10.1006-10.2005-
18.2006-000 dengan koordinat 6° 58' 11.135" LS 

dan 109° 7' 27.027" BT yang terletak pada Simpul 
Batas antara Kelurahan Pakembaran Kecamatan 

Slawi, Desa Trayeman Kecamatan Slawi, Desa 
Pedagangan Kecamatan Dukuhwaru ; 

p.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.2005-18.2006-

000 dengan koordinat 6° 58' 11.135" LS dan 109° 7' 

27.027" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi, Desa 

Trayeman Kecamatan Slawi, dan Desa Pedagangan 
Kecamatan Dukuhwaru dilanjutkan mengarah ke 

Tenggara Melalui tanah warga sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.2005-001 dengan koordinat 6° 
58' 15.934" LS dan 109° 7' 27.869" BT yang terletak 

pada tengah (as) tikungan jalan sisi utara Stadion 
Trisanja ; 

q.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2005-001 dengan 

koordinat 6° 58' 15.934" LS dan 109° 7' 27.869" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Menyusuri tengah 

(as) jalan sisi utara Stadion Trisanja sampai pada 
yang terletak pada tengah (as) Jalan Ir. H. Juanda ; 

r.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2005-002 dengan 

koordinat 6° 58' 16.614" LS dan 109° 7' 38.065" 

BTdilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) Jalan Ir. H Juanda sampai pada TK 

33.28.10.1006-10.2005-003 dengan koordinat 6° 
58' 15.663" LS dan 109° 7' 37.667" BT yang terletak 
pada tengah (as) Jalan Ir. H. Juanda ; 

s.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2005-003 dengan 

koordinat 6° 58' 15.663" LS dan 109° 7' 37.667" 
BTdilanjutkan mengarah ke Timur Laut Melalui 

tanah warga dan tengah (as) Jalan Semboja sampai 
pada TK 33.28.10.1006-10.2005-004 dengan 

koordinat 6° 58' 14.651" LS dan 109° 7' 48.436" BT 
yang terletak pada sudut tanah warga ; 



t.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2005-004 dengan 

koordinat 6° 58' 14.651" LS dan 109° 7' 48.436" BT 
dilanjutkan mengarah ke Selatan Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.10.1006-10.2005-005 
dengan koordinat 6° 58' 14.886" LS dan 109° 7' 
48.455" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

u.  Dari TK 33.28.10.1006-10.2005-005 dengan 

koordinat 6° 58' 14.886" LS dan 109° 7' 48.455" BT 
dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 

tengah (as) jalan lingkungan sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.1009-10.2005-000 dengan 
koordinat 6° 58' 15.567" LS dan 109° 7' 53.123" BT 

yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 
Pakembaran, Kelurahan Kudaile, dan Desa 

Trayeman Kecamatan Slawi ; 

v.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1009-

000 dengan koordinat 6° 58' 47.703" LS dan 109° 8' 

17.675" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Kelurahan Pakembaran, Kelurahan Procot, dan 
Kelurahan Kudaile Kecamatan Slawi dilanjutkan 

mengarah ke Barat Melalui tanah warga, Jalan 
Imam Bonjol, dan jalan Rel Kereta Api sampai pada 

TK 33.28.10.1006-10.1009-001 dengan koordinat 
6° 58' 47.657" LS dan 109° 8' 6.215" BT yang 

terletak pada tengah (as) Jalan Prof. Moh. Yamin ; 

w.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-001 dengan 

koordinat 6° 58' 47.657" LS dan 109° 8' 6.215" BT 
dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tengah 

(as) Jalan Prof. Moh. Yamin sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.1009-002 dengan koordinat 6° 

58' 45.823" LS dan 109° 8' 5.992" BT yang terletak 
pada tengah (as) Jalan Prof. Moh. Yamin ; 

x.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-002 dengan 
koordinat 6° 58' 45.823" LS dan 109° 8' 5.992" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri saluran 
air dan tanah warga sampai pada TK 

33.28.10.1006-10.1009-003 dengan koordinat 6° 
58' 46.083" LS dan 109° 8' 0.214" BT yang terletak 

pada sudut tanah warga ; 

y.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-003 dengan 

koordinat 6° 58' 46.083" LS dan 109° 8' 0.214" BT 
dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tanah 

warga dan tengah (as) jalan lingkungan sampai 
pada TK 33.28.10.1006-10.1009-004 dengan 

koordinat 6° 58' 40.927" LS dan 109° 7' 59.967" BT 
yang terletak pada tengah (as) persimpangan antara 

jalan lingkungan dan Jalan Perdamaian ; 

z.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-004 dengan 

koordinat 6° 58' 40.927" LS dan 109° 7' 59.967" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 

(as) Jalan Perdamaian sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.1009-005 dengan koordinat 6° 

58' 40.729" LS dan 109° 7' 58.787" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan Jalan Perdamaian ; 



aa.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-005 dengan 

koordinat 6° 58' 40.729" LS dan 109° 7' 58.787" BT 
dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tengah 

(as) Jalan Perdamaian dan tengah (as) Jalan 
Wijayakusuma 19 sampai pada TK 33.28.10.1006-
10.1009-006 dengan koordinat 6° 58' 31.216" LS 

dan 109° 7' 57.900" BT yang terletak pada tengah 
(as) persimpangan antara Jalan Wijayakusuma 19 

dan Jalan Wijayakusuma Tengah ; 

bb.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-006 dengan 

koordinat 6° 58' 31.216" LS dan 109° 7' 57.900" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 

(as) Jalan Wijayakusuma Tengah sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.1009-007 dengan koordinat 6° 

58' 31.255" LS dan 109° 7' 55.944" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan Jalan Wijayakusuma 

Tengah ; 

cc.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-007 dengan 

koordinat 6° 58' 31.255" LS dan 109° 7' 55.944" BT 
dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tengah 

(as) Jalan Wijayakusuma Tengah dan Jalan 
Wijayakusuma 20 sampai pada TK 33.28.10.1006-

10.1009-008 dengan koordinat 6° 58' 23.282" LS 
dan 109° 7' 56.146" BT yang terletak pada tengah 

(as) tikungan Jalan Wijayakusuma 20 ; 

dd.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-008 dengan 

koordinat 6° 58' 23.282" LS dan 109° 7' 56.146" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 

tengah (as) Jalan Wijayakusuma 20 sampai pada 
TK 33.28.10.1006-10.1009-009 dengan koordinat 

6° 58' 20.317" LS dan 109° 7' 53.752" BT yang 
terletak pada tengah (as) tikungan Jalan 

Wijayakusuma 20 ; 

ee.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-009 dengan 

koordinat 6° 58' 20.317" LS dan 109° 7' 53.752" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 

tengah (as) Jalan Wijayakusuma 20 sampai pada 
TK 33.28.10.1006-10.1009-10.2005-000 dengan 

koordinat 6° 58' 15.567" LS dan 109° 7' 53.123" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 
Pakembaran, Kelurahan Kudaile, dan Desa 

Trayeman Kecamatan Slawi ; 

 

Bagian Kedua  

Batas Kelurahan Kagok 

Pasal 5 

Batas Kelurahan Kagok sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal  2 huruf b sebagai berikut: 

a.Batas Utara : Desa Dukuhsembung dan Desa Pangkah 
Kecamatan Pangkah ; 

b.Batas Barat : Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi; 

c.Batas   

  Selatan 

: Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi 
dan Desa Penusupan Kecamatan     



Pangkah ; 

d.Batas Timur : Desa Pangkah dan Desa Penusupan 

Kecamatan Pangkah ; 

 

Pasal 6 

Batas Kelurahan Kagok sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 5 dimulai dari : 

a.  Dimulai dari TK 33.28.09.2009-10.1007-10.1010-

001 dengan koordinat 6° 58' 51.856" LS dan 109° 8' 

37.364" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Desa Dukuhsembung, Kelurahan Kagok, dan 
Kelurahan Slawi Wetan lalu dilanjutkan mengarah 

ke utara Melalui tanah sawah warga sampai pada 
TK 33.28.09.2009-10.1007.001 dengan koordinat 

6° 58' 48.326" LS dan 109° 8' 38.680" BT yang 
terletak pada sudut tanah warga ; 

b.  Dari TK 33.28.09.2009-10.1007.001 dengan 

koordinat 6° 58' 48.326" LS dan 109° 8' 38.680" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Melalui tanah 
warga sampai pada TK 33.28.09.2009-10.1007.002 

dengan koordinat 6° 58' 48.110" LS dan 109° 8' 
45.398" BT yang terletak pada Bantaran sungai / 

Kali Gung ; 

c.  Dari TK 33.28.09.2009-10.1007.002 dengan 

koordinat 6° 58' 48.110" LS dan 109° 8' 45.398" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Menyusuri tengah 

(as) Sungai/Kali Gung sampai pada TK 
33.28.09.2009-10.1007.003 dengan koordinat 6° 

58' 50.840" LS dan 109° 8' 58.939" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan sungai/ kali Gung ; 

d.  Dari TK 33.28.09.2009-10.1007.003 dengan 

koordinat 6° 58' 50.840" LS dan 109° 8' 58.939" BT 
dilanjutkan mengarah ke Selatan Menyusuri tengah 
(as) Sungai/Kali Gung sampai pada TK 

33.28.09.2009-10.1007-10.1010-000 dengan 
koordinat 6° 59' 1.424" LS dan 109° 8' 59.725" BT 

yang terletak pada Simpul Batas antara Desa 
Dukuhsembung, Kelurahan Kagok, dan Kelurahan 

Slawi Wetan  ; 

e.  Dimulai dari TK 33.28.09.2009-10.1007-10.1010-

000 dengan koordinat 6° 59' 1.424" LS dan 109° 8' 
59.725" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Desa Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, 
Kelurahan Kagok Kecamatan Slawi, dan Kelurahan 

Slawi Wetan Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 
mengarah ke Barat Laut Menyusuri tengah (as) 

Jalan Mayjen Sutoyo Slawi sampai pada TK 
33.28.10.1007-10.1010-001 dengan koordinat 6° 
58' 58.929" LS dan 109° 8' 37.082" BT yang terletak 

pada tengah (as) Jalan Mayjen Sutoyo ; 

f.  Dari TK 33.28.10.1007-10.1010-001 dengan 

koordinat 6° 58' 58.929" LS dan 109° 8' 37.082" BT 

dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri jalan 
lingkungan dan saluran air sampai pada TK 



33.28.09.2009-10.1007-10.1010-001 dengan 
koordinat 6° 58' 51.856" LS dan 109° 8' 37.364" BT 

yang terletak pada Simpul Batas antara Desa 
Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, Kelurahan 
Kagok Kecamatan Slawi, dan Kelurahan Slawi 

Wetan Kecamatan Slawi ; 

g.  Dimulai dari TK 33.28.09.2008-09.2009-10.1007-

000 dengan koordinat 6° 59' 10.510" LS dan 109° 9' 

13.991" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Enclave Kelurahan Kagok, Desa Dukuhsembung, 

dan Desa Pangkah lalu dilanjutkan mengarah ke 
barat daya Menyusuri tengah (as) saluran air 
sampai pada yang terletak pada tengah (as) 

tikungan Saluran irigasi sekunder ; 

h.  Dari TK 33.28.09.2009-10.1007-004 dengan 

koordinat 6° 59' 11.832" LS dan 109° 9' 12.884" BT 

lalu dilanjutkan mengarah ke barat Melalui tanah 
sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-
09.2009-10.1007-000 dengan koordinat 6° 59' 

11.533" LS dan 109° 9' 4.960" BT yang terletak 
pada Simpul Batas antara enclave Kelurahan Kagok 

dengan Desa Penusupan dan Desa Dukuhsembung 
; 

i.  Dimulai dari TK 33.28.09.2005-09.2009-10.1007-

000 dengan koordinat 6° 59' 11.533" LS dan 109° 9' 
4.960" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Desa Penusupan Kecamatan Pangkah, Desa 

Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, dan 
Kelurahan Kagok Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 

mengarah ke Selatan Melalui tanah sawah warga 
sampai pada TK 33.28.09.2005-10.1007-001 

dengan koordinat 6° 59' 13.161" LS dan 109° 9' 
4.583" BT yang terletak pada sudut tanah sawah 
warga ; 

j.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-001 dengan 

koordinat 6° 59' 13.161" LS dan 109° 9' 4.583" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Melalui tanah 

sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-
10.1007-002 dengan koordinat 6° 59' 13.524" LS 

dan 109° 9' 8.057" BT yang terletak pada sudut 
tanah sawah warga ; 

k.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-002 dengan 

koordinat 6° 59' 13.524" LS dan 109° 9' 8.057" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Melalui tanah 
sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-

10.1007-003 dengan koordinat 6° 59' 14.111" LS 
dan 109° 9' 7.959" BT yang terletak pada sudut 

tanah sawah warga ; 

l.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-003 dengan 

koordinat 6° 59' 14.111" LS dan 109° 9' 7.959" BT 
dilanjutkan mengarah ke Tenggara Melalui tanah 

sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-
10.1007-004 dengan koordinat 6° 59' 15.158" LS 

dan 109° 9' 11.731" BT yang terletak pada sudut 
tanah sawah warga ; 



m.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-004 dengan 

koordinat 6° 59' 15.158" LS dan 109° 9' 11.731" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Melalui tanah 

sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-
10.1007-005 dengan koordinat 6° 59' 23.885" LS 
dan 109° 9' 8.250" BT yang terletak pada sudut 

tanah sawah warga ; 

n.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-005 dengan 

koordinat 6° 59' 23.885" LS dan 109° 9' 8.250" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Melalui tanah 
sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-
10.1007-006 dengan koordinat 6° 59' 23.832" LS 

dan 109° 9' 8.057" BT yang terletak pada sudut 
tanah sawah warga ; 

o.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-006 dengan 

koordinat 6° 59' 23.832" LS dan 109° 9' 8.057" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Melalui tanah 

sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-
10.1007-007 dengan koordinat 6° 59' 33.211" LS 
dan 109° 9' 5.393" BT yang terletak pada tengah 

(as) saluran air ; 

p.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-007 dengan 

koordinat 6° 59' 33.211" LS dan 109° 9' 5.393" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Menyusuri 
tengah (as) saluran air sampai pada TK 
33.28.09.2005-10.1007-008 dengan koordinat 6° 

59' 36.108" LS dan 109° 9' 4.563" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan saluran air ; 

q.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-008 dengan 

koordinat 6° 59' 36.108" LS dan 109° 9' 4.563" BT 
dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 

tengah (as) saluran air sampai pada TK 
33.28.09.2005-10.1007-009 dengan koordinat 6° 
59' 38.502" LS dan 109° 9' 10.932" BT yang terletak 

pada tengah (as) Jalan Lingkar Selatan Kota Slawi ; 

r.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-009 dengan 

koordinat 6° 59' 38.502" LS dan 109° 9' 10.932" BT 

dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 
tengah (as) Jalan Lingkar Selatan Kota Slawi 

sampai pada TK 33.28.09.2005-10.1007-010 
dengan koordinat 6° 59' 38.281" LS dan 109° 9' 
10.998" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan 

Lingkar Selatan Kota Slawi ; 

s.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-010 dengan 

koordinat 6° 59' 38.281" LS dan 109° 9' 10.998" BT 

dilanjutkan mengarah ke Tenggara Melalui tanah 
sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-
10.1007-011 dengan koordinat 6° 59' 39.324" LS 

dan 109° 9' 14.020" BT yang terletak pada sudut 
tanah sawah warga ; 

t.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-011 dengan 

koordinat 6° 59' 39.324" LS dan 109° 9' 14.020" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Melalui tanah 

sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-



10.1007-012 dengan koordinat 6° 59' 37.997" LS 
dan 109° 9' 14.418" BT yang terletak pada tengah 

(as) saluran air ; 

u.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-013 dengan 

koordinat 6° 59' 39.537" LS dan 109° 9' 17.193" BT 
dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 

tengah (as) saluran air sampai pada TK 
33.28.09.2005-10.1007-013 dengan koordinat 6° 

59' 39.537" LS dan 109° 9' 17.193" BT yang terletak 
pada tengah (as) saluran air ; 

v.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-013 dengan 
koordinat 6° 59' 39.537" LS dan 109° 9' 17.193" BT 

dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 
tengah (as) saluran air sampai pada TK 

33.28.09.2005-10.1007-014 dengan koordinat 6° 
59' 31.287" LS dan 109° 9' 25.173" BT yang terletak 

pada tengah (as) saluran air ; 

w.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-014 dengan 

koordinat 6° 59' 31.287" LS dan 109° 9' 25.173" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 

tengah (as) saluran air sampai pada TK 
33.28.09.2005-10.1007-015 dengan koordinat 6° 

59' 26.408" LS dan 109° 9' 27.253" BT yang terletak 
pada tengah (as) saluran air ; 

x.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-015 dengan 
koordinat 6° 59' 26.408" LS dan 109° 9' 27.253" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) saluran air sampai pada TK 

33.28.09.2005-10.1007-016 dengan koordinat 6° 
59' 25.305" LS dan 109° 9' 26.445" BT yang terletak 

pada tengah (as) saluran air ; 

y.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1007-016 dengan 

koordinat 6° 59' 25.305" LS dan 109° 9' 26.445" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 

tengah (as) saluran air sampai pada TK 
33.28.09.2005-09.2008-10.1007-000 dengan 

koordinat 6° 59' 25.067" LS dan 109° 9' 26.712" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Desa 

Penusupan Kecamatan Slawi, Desa Pangkah 
Kecamatan Pangkah, dan Kelurahan Kagok 
Kecamatan Slawi ; 

z.  Dimulai dari TK 33.28.09.2005-09.2008-10.1007-

000 dengan koordinat 6° 59' 25.067" LS dan 109° 9' 
26.712" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Desa Penusupan Kecamatan Pangkah, Desa 
Pangkah Kecamatan Pangkah, dan Kelurahan 

Kagok Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan mengarah 
ke Barat Laut Menyusuri tengah (as) saluran Irigasi 
Sekunder sampai pada TK 33.28.09.2008-10.1007-

001 dengan koordinat 6° 59' 15.053" LS dan 109° 9' 
18.128" BT yang terletak pada tengah (as) Saluran 

irigasi sekunder ; 

aa.  Dari TK 33.28.09.2008-10.1007-001 dengan 

koordinat 6° 59' 15.053" LS dan 109° 9' 18.128" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 



tengah (as) Jalan Lingkar Selatan Kota Slawi 
sampai pada TK 33.28.09.2008-10.1007-002 

dengan koordinat 6° 59' 12.025" LS dan 109° 9' 
19.056" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan 
Lingkar Selatan Kota Slawi ; 

bb.  Dari TK 33.28.09.2008-10.1007-002 dengan 

koordinat 6° 59' 12.025" LS dan 109° 9' 19.056" BT 
lalu dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Melalui 

tanah warga sampai pada TK 33.28.09.2008-
09.2009-10.1007-000 dengan koordinat 6° 59' 

10.510" LS dan 109° 9' 13.991" BT yang terletak 
pada Simpul Batas antara Desa Pangkah 
Kecamatan Pangkah, Desa Dukuhsembung 

Kecamatan Pangkah, dan Kelurahan Kagok 
Kecamatan Slawi ; 

 
                   Bagian Ketiga  

Batas Kelurahan Procot 

Pasal 7 

Batas Kelurahan Procot sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 2 huruf c sebagai berikut: 

a.Batas Utara : Desa Tembokluwung Kecamatan Adiwerna 
; 

b.Batas Barat : Desa Grobog Kulon Kecamatan Pangkah, 

Kelurahan Kudaile dan Kelurahan 
Pakembaran Kecamatan Slawi ; 

c.Batas    

   Selatan 

: Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi; 

d.Batas Timur : Desa Dukuhsembung dan Desa Kendal 
Serut Kecamatan Pangkah ; 

 

Pasal 8 

Batas Kelurahan Procot sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 7 dimulai dari : 

a.  Dimulai dari TK 33.28.09.2011-09.2012-10.1008-

000 dengan koordinat 6° 57' 32.147" LS dan 109° 8' 
52.191" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Desa Kendalserut, Desa Grobog Kulon, dan 
Kelurahan Procot lalu dilanjutkan mengarah ke 

Utara Menyusuri tengah (as) Sungai/Kali Gung 
sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-001 

dengan koordinat 6° 57' 26.484" LS dan 109° 8' 
50.965" BT yang terletak pada as tikungan 
Sungai/Kali Gung ; 

b.  Dari dilanjutkan TK 33.28.09.2012-10.1008-001 

dengan koordinat 6° 57' 26.484" LS dan 109° 8' 
50.965" BT mengarah ke Barat Menyusuri tengah 

(as) Sungai/Kali Gung sampai pada TK 
33.28.09.2012-10.1008-11.2010-000 dengan 

koordinat 6° 57' 27.980" LS dan 109° 8' 43.778" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Desa 
Grobog Kulon, Kelurahan Procot, dan Desa Tembok 

Luwung ; 



c.  Dimulai dari TK 33.28.09.2012-10.1008-11.2010-

000 dengan koordinat 6° 57' 27.980" LS dan 109° 8' 
43.778" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Desa Grobog Kulon Kecamatan Pangkah, 
Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan Desa 
Tembok Luwung Kecamatan Adiwerna lalu 

dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 
(as) Sungai/Kali Gung sampai pada TK 

33.28.10.1008-11.2010-001 dengan koordinat 6° 
57' 27.882" LS dan 109° 8' 41.949" BT yang terletak 

pada sudut tanah warga ; 

d.  Dari  TK 33.28.10.1008-11.2010-001 dengan 

koordinat 6° 57' 27.882" LS dan 109° 8' 41.949" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.10.1008-11.2010-002 
dengan koordinat 6° 57' 31.408" LS dan 109° 8' 

40.926" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan 
Mangga ; 

e.  Dari TK 33.28.10.1008-11.2010-002 dengan 

koordinat 6° 57' 31.408" LS dan 109° 8' 40.926" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 
(as) Jalan Mangga sampai pada TK 33.28.10.1008-

11.2010-003 dengan koordinat 6° 57' 31.440" LS 
dan 109° 8' 34.972" BT yang terletak pada tengah 

(as) tikungan Jalan Mangga ; 

f.  Dari TK 33.28.10.1008-11.2010-003 dengan 

koordinat 6° 57' 31.440" LS dan 109° 8' 34.972" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.10.1008-11.2010-004 
dengan koordinat 6° 57' 30.379" LS dan 109° 8' 

34.683" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

g.  Dari TK 33.28.10.1008-11.2010-004 dengan 

koordinat 6° 57' 30.379" LS dan 109° 8' 34.683" BT 
lalu dilanjutkan mengarah ke Barat Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.10.1008-11.2010-005 
dengan koordinat 6° 57' 30.442" LS dan 109° 8' 

32.241" BT yang terletak pada tengah (as) jalan 
lingkungan  ; 

h.  Dari pada TK 33.28.10.1008-11.2010-005 dengan 

koordinat 6° 57' 30.442" LS dan 109° 8' 32.241" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) jalan lingkungan sampai pada TK 

33.28.10.1008-11.2010-006 dengan koordinat 6° 
57' 27.488" LS dan 109° 8' 31.810" BT yang terletak 

pada tengah (as) jalan lingkungan ; 

i.  Dari TK 33.28.10.1008-11.2010-006 dengan 

koordinat 6° 57' 27.488" LS dan 109° 8' 31.810" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.10.1008-11.2010-007 
dengan koordinat 6° 57' 27.659" LS dan 109° 8' 

29.700" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan 
Perintis ; 

j.  Dari TK 33.28.10.1008-11.2010-007 dengan 

koordinat 6° 57' 27.659" LS dan 109° 8' 29.700" BT 



dilanjutkan mengarah ke Selatan Menyusuri tengah 
(as) jalan lingkungan sampai pada TK 

33.28.10.1008-11.2010-008 dengan koordinat 6° 
57' 33.073" LS dan 109° 8' 30.075" BT yang terletak 
pada tengah (as) Jalan Perintis ; 

k.  Dari pada TK 33.28.10.1008-11.2010-008 dengan 

koordinat 6° 57' 33.073" LS dan 109° 8' 30.075" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-
11.2010-001 dengan koordinat 6° 57' 33.148" LS 

dan 109° 8' 25.565" BT yang terletak pada Simpul 
Batas antara Desa Grobog Kulon Kecamatan 
Pangkah, Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan 

Desa Tembok Luwung Kecamatan Adiwerna ; 

l.  Dimulai dari TK 33.28.09.2012-10.1008-11.2010-

001 dengan koordinat 6° 57' 33.148" LS dan 109° 8' 

25.565" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Desa Grobog Kulon, Kelurahan Procot, dan Desa 
Tembok Luwung lalu dilanjutkan mengarah ke 

Selatan Menyusuri pematang sawah sampai pada 
TK 33.28.09.2012-10.1008-002 dengan koordinat 

6° 57' 38.103" LS dan 109° 8' 23.765" BT yang 
terletak pada sudut tanah Gereja Bethel Maranatha 

Slawi ; 

m.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-002 dengan 

koordinat 6° 57' 38.103" LS dan 109° 8' 23.765" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-003 
dengan koordinat 6° 57' 38.466" LS dan 109° 8' 

19.054" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan 
Raya Tegal-Slawi ; 

n.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-003 dengan 

koordinat 6° 57' 38.466" LS dan 109° 8' 19.054" BT 
dilanjutkan mengarah ke Selatan Menyusuri tengah 
(as) Jalan Raya Tegal-Slawi sampai pada TK 

33.28.09.2012-10.1008-004 dengan koordinat 6° 
57' 51.125" LS dan 109° 8' 19.963" BT yang terletak 

pada tengah (as) Jalan Raya Tegal-Slawi ; 

o.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-004 dengan 

koordinat 6° 57' 51.125" LS dan 109° 8' 19.963" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-005 
dengan koordinat 6° 57' 51.182" LS dan 109° 8' 

17.912" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

p.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-005 dengan 

koordinat 6° 57' 51.182" LS dan 109° 8' 17.912" BT 

dilanjutkan mengarah ke Selatan Melalui tanah 
warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-006 
dengan koordinat 6° 57' 52.152" LS dan 109° 8' 

17.815" BT yang terletak pada tengah (as) jalan 
lingkungan ; 

q.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-006 dengan 

koordinat 6° 57' 52.152" LS dan 109° 8' 17.815" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 
(as) jalan lingkungan sampai pada TK 



33.28.09.2012-10.1008-007 dengan koordinat 6° 
57' 52.139" LS dan 109° 8' 17.311" BT yang terletak 

pada tengah (as) tikungan Jalan Bali 4 ; 

r.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-007 dengan 

koordinat 6° 57' 52.139" LS dan 109° 8' 17.311" BT 
dilanjutkan mengarah ke Selatan Menyusuri tengah 

(as) jalan lingkungan sampai pada TK 
33.28.09.2012-10.1008-008 dengan koordinat 6° 

57' 52.797" LS dan 109° 8' 17.173" BT yang terletak 
pada tengah (as) jalan lingkungan ; 

s.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-008 dengan 
koordinat 6° 57' 52.797" LS dan 109° 8' 17.173" BT 

dilanjutkan mengarah ke Timur Melalui tanah 
warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-009 

dengan koordinat 6° 57' 52.831" LS dan 109° 8' 
17.812" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

t.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-009 dengan 

koordinat 6° 57' 52.831" LS dan 109° 8' 17.812" BT 
dilanjutkan mengarah ke Selatan Melalui tanah 
warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-010 

dengan koordinat 6° 57' 58.355" LS dan 109° 8' 
17.193" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

u.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-010 dengan 

koordinat 6° 57' 58.355" LS dan 109° 8' 17.193" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Melalui tanah 
warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-011 

dengan koordinat 6° 57' 58.276" LS dan 109° 8' 
16.289" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

v.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-011 dengan 

koordinat 6° 57' 58.276" LS dan 109° 8' 16.289" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-012 
dengan koordinat 6° 57' 59.469" LS dan 109° 8' 
15.637" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

w.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-012 dengan 

koordinat 6° 57' 59.469" LS dan 109° 8' 15.637" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-013 
dengan koordinat 6° 57' 59.473" LS dan 109° 8' 

16.427" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

x.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-013 dengan 

koordinat 6° 57' 59.473" LS dan 109° 8' 16.427" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-014 
dengan koordinat 6° 58' 1.485" LS dan 109° 8' 

14.785" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan 
Sumatra ; 

y.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-014 dengan 

koordinat 6° 58' 1.485" LS dan 109° 8' 14.785" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 
(as) Jalan Sumatra sampai pada TK 33.28.09.2012-

10.1008-015 dengan koordinat 6° 58' 1.499" LS dan 
109° 8' 14.469" BT yang terletak pada tengah (as) 

Jalan Sumatra ; 



z.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-015 dengan 

koordinat 6° 58' 1.499" LS dan 109° 8' 14.469" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-016 
dengan koordinat 6° 58' 2.948" LS dan 109° 8' 
13.937" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

aa.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1008-016 dengan 

koordinat 6° 58' 2.948" LS dan 109° 8' 13.937" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1008-
10.1009-000 dengan koordinat 6° 58' 3.215" LS dan 
109° 8' 11.609" BT yang terletak pada Simpul Batas 

antara Desa Grobog Kulon, Kelurahan Procot, dan 
Kelurahan Kudaile ; 

bb.  Dimulai dari TK 33.28.09.2012-10.1008-10.1009-

000 dengan koordinat 6° 58' 3.215" LS dan 109° 8' 
11.609" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Desa Grobog Kulon Kecamatan Pangkah, 
Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan Kelurahan 
Kudaile Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 

mengarah ke Tenggara Menyusuri tengah (as) 
Sungai/Kali Jembangan sampai pada TK 33.28.10-

1008-10.1009-001 dengan koordinat 6° 58' 17.565" 
LS dan 109° 8' 14.807" BT yang terletak pada 

tengah (as) tikungan Sungai/Kali Jembangan ; 

cc.  Dari TK 33.28.10-1008-10.1009-001 dengan 

koordinat 6° 58' 17.565" LS dan 109° 8' 14.807" BT 
dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 

tengah (as) Sungai/Kali Jembangan sampai pada 
TK 33.28.10-1008-10.1009-001 dengan koordinat 

6° 58' 17.565" LS dan 109° 8' 14.807" BT yang 
terletak pada tengah (as) tikungan Sungai/Kali 

Jembangan ; 

dd.  Dari TK 33.28.10-1008-10.1009-001 dengan 

koordinat 6° 58' 17.565" LS dan 109° 8' 14.807" BT 
dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 

tengah (as) saluran air dan jalan lingkungan 
sampai pada TK 33.28.10-1008-10.1009-002 

dengan koordinat 6° 58' 18.296" LS dan 109° 8' 
19.541" BT yang terletak pada tengah (as) jalan 
lingkungan ; 

ee.  Dari TK 33.28.10-1008-10.1009-002 dengan 

koordinat 6° 58' 18.296" LS dan 109° 8' 19.541" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Menyusuri 

tengah (as) jalan lingkungan dan tanah warga 
sampai pada TK 33.28.10-1008-10.1009-003 

dengan koordinat 6° 58' 28.652" LS dan 109° 8' 
16.667" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

ff.  Dari TK 33.28.10-1008-10.1009-003 dengan 

koordinat 6° 58' 28.652" LS dan 109° 8' 16.667" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Melalui tanah 
warga sampai pada TK 33.28.10-1008-10.1009-004 

dengan koordinat 6° 58' 28.870" LS dan 109° 8' 
15.763" BT yang terletak pada tengah (as) tikungan 
Sungai/Kali Jembangan ; 



gg.  Dari TK 33.28.10-1008-10.1009-004 dengan 

koordinat 6° 58' 28.870" LS dan 109° 8' 15.763" BT 
dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 

tengah (as) Sungai/Kali Jembangan sampai pada 
TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1009-000 dengan 
koordinat 6° 58' 47.703" LS dan 109° 8' 17.675" BT 

yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 
Pakembaran, Kelurahan Procot, dan Kelurahan 

Kudaile Kecamatan Slawi ; 

hh.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1009-

000 dengan koordinat 6° 58' 47.703" LS dan 109° 8' 
17.675" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Kelurahan Pakembaran, Kelurahan Kudaile, dan 
Kelurahan Procot Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 

mengarah ke Tenggara Menyusuri tengah (as) 
Sungai/Kali Wadas sampai pada TK 33.28.10.1006-

10.1008-10.1010-000 dengan koordinat 6° 58' 
51.218" LS dan 109° 8' 19.428" BT yang terletak 
pada Simpul Batas antara Kelurahan Pakembaran, 

Kelurahan Procot, dan Kelurahan Slawi Wetan 
Kecamatan Slawi ; 

ii.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1010-

000 dengan koordinat 6° 58' 51.218" LS dan 109° 8' 
19.428" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi, 
Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan Kelurahan 
Slawi Wetan Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 

mengarah ke Timur Laut Menyusuri tengah (as) 
Jalan Piere Tendean sampai pada TK 

33.28.10.1008-10.1010-001 dengan koordinat 6° 
58' 49.890" LS dan 109° 8' 24.015" BT yang terletak 

pada tengah (as) persimpangan antara Jalan Raya 
Tegal-Slawi, Jalan Piere Tendean, dan Jalan H.O.S. 
Cokroaminoto ; 

jj.  Dari TK 33.28.10.1008-10.1010-001 dengan 

koordinat 6° 58' 49.890" LS dan 109° 8' 24.015" BT 
dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 

tengah (as) Jalan H.O.S. Cokroaminoto sampai 
pada TK 33.28.10.1008-10.1010-002 dengan 

koordinat 6° 58' 51.089" LS dan 109° 8' 26.534" BT 
yang terletak pada tengah (as) Jalan H.O.S. 
Cokroaminoto ; 

kk.  Dari TK 33.28.10.1008-10.1010-002 dengan 

koordinat 6° 58' 51.089" LS dan 109° 8' 26.534" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 

tengah (as) jalan lingkungan perumahan Sapphire 
Residence sampai pada TK 33.28.10.1008-10.1010-
003 dengan koordinat 6° 58' 50.580" LS dan 109° 8' 

27.008" BT yang terletak pada tengah (as) jalan 
lingkungan Perumahan Sapphire Residence ; 

ll.  Dari TK 33.28.10.1008-10.1010-003 dengan 

koordinat 6° 58' 50.580" LS dan 109° 8' 27.008" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Menyusuri tengah 

(as) jalan lingkungan perumahan Sapphire 
Residence sampai pada TK 33.28.10.1008-10.1010-



004 dengan koordinat 6° 58' 50.540" LS dan 109° 8' 
35.842" BT yang terletak pada tengah (as) jalan 

lingkungan Perumahan Sapphire Residence ; 

mm.  Dari TK 33.28.10.1008-10.1010-004 dengan 

koordinat 6° 58' 50.540" LS dan 109° 8' 35.842" BT 
dilanjutkan mengarah ke Selatan Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.09.2009-10.1008-
10.1010-000 dengan koordinat 6° 58' 51.249" LS 

dan 109° 8' 35.858" BT yang terletak pada Simpul 
Batas antara  Desa Dukuhsembung Kecamatan 

Pangkah, Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan 
Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi ; 

nn.  Dimulai dari TK 33.28.09.2009-10.1008-10.1010-

000 dengan koordinat 6° 58' 51.249" LS dan 109° 8' 

35.858" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Desa Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, 

Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan Kelurahan 
Slawi Wetan Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 
mengarah ke Timur Laut Menyusuri tengah (as) 

saluran air sampai pada TK 33.28.09.2009-
10.1008-001 dengan koordinat 6° 58' 49.856" LS 

dan 109° 8' 37.354" BT yang terletak pada Dinding 
perumahan Sapphire Residence ; 

oo.  Dari TK 33.28.09.2009-10.1008-001 dengan 

koordinat 6° 58' 49.856" LS dan 109° 8' 37.354" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri dinding 
perumahan Sapphire Residence sampai pada TK 

33.28.09.2009-10.1008-002 dengan koordinat 6° 
58' 49.953" LS dan 109° 8' 30.834" BT yang terletak 

pada Dinding perumahan Sapphire Residence ; 

pp.  Dari TK 33.28.09.2009-10.1008-002 dengan 

koordinat 6° 58' 49.953" LS dan 109° 8' 30.834" BT 

dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri dinding 
perumahan Sapphire Residence dan SMPN 3 Slawi 
sampai pada TK 33.28.09.2009-10.1008-003 

dengan koordinat 6° 58' 45.992" LS dan 109° 8' 
30.749" BT yang terletak pada Dinding SMPN 3 

Slawi ; 

qq.  Dari TK 33.28.09.2009-10.1008-003 dengan 

koordinat 6° 58' 45.992" LS dan 109° 8' 30.749" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.09.2009-10.1008-004 
dengan koordinat 6° 58' 45.888" LS dan 109° 8' 

37.717" BT yang terletak pada tengah (as) saluran 
air ; 

rr.  Dari TK 33.28.09.2009-10.1008-004 dengan 

koordinat 6° 58' 45.888" LS dan 109° 8' 37.717" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 
tengah (as) saluran Irigasi tersier sampai pada TK 

33.28.09.2009-09.2011-10.1008-000 dengan 
koordinat 6° 58' 35.467" LS dan 109° 8' 39.521" BT 

yang terletak pada Simpul Batas antara Desa 
Dukuhsembung Kecamatan Pangkah,  Desa 

Kendalserut Kecamatan Pangkah, dan Kelurahan 
Procot Kecamatan Slawi ; 



ss.  Dimulai dari TK 33.28.09.2009-09.2011-10.1008-

000 dengan koordinat 6° 58' 35.467" LS dan 109° 8' 
39.521" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Desa Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, Desa 
Kendalserut Kecamatan Pangkah, dan Kelurahan 
Procot Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan mengarah 

ke barat laut menyusuri tengah (as) Sungai/Kali 
Gung sampai pada TK 33.28.09.2011-09.2012-

10.1008-000 dengan koordinat 6° 57' 32.147" LS 
dan 109° 8' 52.191" BT yang terletak pada Simpul 

Batas antara Desa Kendalserut Kecamatan 
Pangkah, Desa Grobog Kulon Kecamatan Pangkah, 
dan Kelurahan Procot Kecamatan Slawi ; 

 
Bagian Keempat 

Batas Kelurahan Kudaile 

Pasal 9 

Batas Kelurahan Kudaile sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 2 huruf d sebagai berikut: 

a.Batas Utara : Desa Tembok Kidul Kecamatan Adiwerna; 

b.Batas Barat : Desa Harjosari Kidul Kecamatan Adiwerna, 

Desa Trayeman dan Kelurahan Pakembaran 
Kecamatan Slawi 

c.Batas 

  Selatan 

: Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi; 

d.Batas Timur : Kelurahan Slawi Wetan, Kelurahan Procot 

Kecamatan Slawi, Desa Grobog Kulon 
Kecamatan Pangkah, dan Desa Tembok 

Luwung Kecamatan Adiwena ; 

 

Pasal 10 

Batas Kelurahan Kudaile sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 9 dimulai dari : 

a.  Dimulai dari TK 33.28.10.1009-11.2008-11.2010-

000 dengan koordinat 6° 57' 29.863" LS dan 109° 8' 
7.148" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Kelurahan Kudaile Kecamatan Slawi, Desa Tembok 

Kidul Kecamatan Adiwerna, dan Desa Tembok 
Luwung Kecamatan Adiwerna lalu dilanjutkan 

mengarah ke Barat Melalui tanah warga dan 
sungai/Kali Jembangan sampai pada TK 

33.28.10.1009-11.2008-001 dengan koordinat 6° 
57' 29.991" LS dan 109° 8' 2.944" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan jalan poros desa ; 

b.  Dari TK 33.28.10.1009-11.2008-001 dengan 

koordinat 6° 57' 29.991" LS dan 109° 8' 2.944" BT 
dilanjutkan mengarah ke Selatan Menyusuri tengah 

(as) jalan Poros Desa sampai pada TK 
33.28.10.1009-11.2008-002 dengan koordinat 6° 

57' 30.274" LS dan 109° 8' 2.931" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan jalan poros desa ; 

c.  Dari TK 33.28.10.1009-11.2008-002 dengan 

koordinat 6° 57' 30.274" LS dan 109° 8' 2.931" BT 



dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 
(as) jalan Poros Desa sampai pada TK 

33.28.10.1009-11.2010-11.2021-000 dengan 
koordinat 6° 57' 30.291" LS dan 109° 8' 1.972" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 

Kudaile Kecamatan Slawi, Desa Tembok Kidul 
Kecamatan Adiwerna, dan Desa Harjosari Kidul 

Kecamatan Adiwerna ; 

d.  Dimulai dari TK 33.28.10.1009-11.2010-11.2021-

000 dengan koordinat 6° 57' 30.291" LS dan 109° 8' 

1.972" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Kelurahan Kudaile Kecamatan Slawi, Desa Tembok 
Kidul Kecamatan Adiwerna, dan Desa Harjosari 

Kidul Kecamatan Adiwerna lalu dilanjutkan 
mengarah ke Selatan Menyusuri tengah (as) jalan 

Poros Desa sampai pada TK 33.28.10.1009-
11.2021-001 dengan koordinat 6° 57' 33.621" LS 

dan 109° 8' 2.191" BT yang terletak pada tengah 
(as) simpang tiga antara jalan poros desa, Jalan 
Halmahera, dan Jalan Jawa ; 

e.  Dari TK 33.28.10.1009-11.2021-001 dengan 

koordinat 6° 57' 33.621" LS dan 109° 8' 2.191" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Menyusuri 

tengah (as) Jalan Halmahera sampai pada TK 
33.28.10.1009-11.2021-002 dengan koordinat 6° 
57' 34.303" LS dan 109° 7' 58.828" BT yang terletak 

pada tengah (as) Jalan Rel Kereta Api ; 

f.  Dari TK 33.28.10.1009-11.2021-002 dengan 

koordinat 6° 57' 34.303" LS dan 109° 7' 58.828" BT 

dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 
tengah (as) jalan Rel Kereta Api sampai pada TK 

33.28.10.1009-10.2005-11.2021-000 dengan 
koordinat 6° 57' 47.434" LS dan 109° 8' 1.883" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 

Kudaile Kecamatan Slawi, Desa Trayeman 
Kecamatan Slawi, dan Desa Harjosari Kidul 

Kecamatan Adiwerna ; 

g.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.1009-10.2005-

000 dengan koordinat 6° 58' 15.567" LS dan 109° 7' 

53.123" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Kelurahan Pakembaran, Kelurahan Kudaile, dan 
Desa Trayeman Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 

mengarah ke Timur Menyusuri tengah (as) jalan 
lingkungan sampai pada TK 33.28.10.1009-

10.2005-001 dengan koordinat 6° 58' 15.303" LS 
dan 109° 7' 56.759" BT yang terletak pada tengah 

(as) tikungan jalan lingkungan ; 

h.  Dari TK 33.28.10.1009-10.2005-001 dengan 

koordinat 6° 58' 15.303" LS dan 109° 7' 56.759" BT 
dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tengah 

(as) jalan lingkungan sampai pada TK 
33.28.10.1009-10.2005-002 dengan koordinat 6° 

58' 10.113" LS dan 109° 7' 56.627" BT yang terletak 
pada tengah (as) persimpangan Jalan Kuda dengan 
Jalan Supriyadi ; 



i.  Dari TK 33.28.10.1009-10.2005-002 dengan 

koordinat 6° 58' 10.113" LS dan 109° 7' 56.627" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Menyusuri tengah 

(as) Jalan Supriyadi sampai pada TK 
33.28.10.1009-10.2005-003 dengan koordinat 6° 
58' 9.988" LS dan 109° 8' 3.320" BT yang terletak 

pada sudut tanah warga ; 

j.  Dari TK 33.28.10.1009-10.2005-003 dengan 

koordinat 6° 58' 9.988" LS dan 109° 8' 3.320" BT 

dilanjutkan mengarah ke Timur Laut melalui tanah 
warga dan rel kereta api sampai pada TK 
33.28.10.1009-10.2005-004 dengan koordinat 6° 

58' 9.745" LS dan 109° 8' 5.254" BT yang terletak 
pada sudut tanah warga ; 

k.  Dari pada TK 33.28.10.1009-10.2005-004 dengan 

koordinat 6° 58' 9.745" LS dan 109° 8' 5.254" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.10.1009-10.2005-005 
dengan koordinat 6° 58' 9.376" LS dan 109° 8' 
7.800" BT yang terletak pada tengah (as) tikungan 

jalan lingkungan ; 

l.  Dari TK 33.28.10.1009-10.2005-005 dengan 

koordinat 6° 58' 9.376" LS dan 109° 8' 7.800" BT 

dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tengah 
(as) jalan lingkungan sampai pada TK 
33.28.10.1009-10.2005-006 dengan koordinat 6° 

58' 8.666" LS dan 109° 8' 7.851" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan jalan lingkungan ; 

m.  Dari TK 33.28.10.1009-10.2005-006 dengan 

koordinat 6° 58' 8.666" LS dan 109° 8' 7.851" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 

tengah (as) jalan lingkungan sampai pada TK 
33.28.10.1009-10.2005-007 dengan koordinat 6° 
58' 8.493" LS dan 109° 8' 9.083" BT yang terletak 

pada tengah (as) Jalan Jawa ; 

n.  Dari TK 33.28.10.1009-10.2005-007 dengan 

koordinat 6° 58' 8.493" LS dan 109° 8' 9.083" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) Jalan Jawa sampai pada TK 

33.28.10.1009-10.2005-008 dengan koordinat 6° 
57' 50.334" LS dan 109° 8' 5.618" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan Jalan Jawa ; 

o.  Dari TK 33.28.10.1009-10.2005-008 dengan 

koordinat 6° 57' 50.334" LS dan 109° 8' 5.618" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 

(as) Jalan Jawa sampai pada TK 33.28.10.1009-
10.2005-009 dengan koordinat 6° 57' 50.009" LS 
dan 109° 8' 2.216" BT yang terletak pada tengah 

(as) jalan Rel Kereta Api ; 

p.  Dari TK 33.28.10.1009-10.2005-009 dengan 

koordinat 6° 57' 50.009" LS dan 109° 8' 2.216" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) jalan Rel Kereta Api sampai pada TK 

33.28.10.1009-10.2005-11.2021-000 dengan 



koordinat 6° 57' 47.434" LS dan 109° 8' 1.883" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 

Kudaile Kecamatan Slawi, Desa Trayeman 
Kecamatan Slawi, dan Desa Harjosari Kidul 
Kecamatan Adiwerna ; 

q.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1009-

000 dengan koordinat 6° 58' 47.703" LS dan 109° 8' 
17.675" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Kelurahan Pakembaran, Kelurahan Procot, dan 
Kelurahan Kudaile Kecamatan Slawi lalu 

dilanjutkan mengarah ke Barat Melalui tanah 
warga, Jalan Imam Bonjol, dan jalan Rel Kereta Api 
sampai pada TK 33.28.10.1006-10.1009-001 

dengan koordinat 6° 58' 47.657" LS dan 109° 8' 
6.215" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan Prof. 

Moh. Yamin ; 

r.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-001 dengan 

koordinat 6° 58' 47.657" LS dan 109° 8' 6.215" BT 
dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tengah 

(as) Jalan Prof. Moh. Yamin sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.1009-002 dengan koordinat 6° 

58' 45.823" LS dan 109° 8' 5.992" BT yang terletak 
pada tengah (as) Jalan Prof. Moh. Yamin ; 

s.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-002 dengan 

koordinat 6° 58' 45.823" LS dan 109° 8' 5.992" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri saluran 
air dan tanah warga sampai pada TK 

33.28.10.1006-10.1009-003 dengan koordinat 6° 
58' 46.083" LS dan 109° 8' 0.214" BT yang terletak 
pada sudut tanah warga ; 

t.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-003 dengan 

koordinat 6° 58' 46.083" LS dan 109° 8' 0.214" BT 
dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tanah 

warga dan tengah (as) jalan lingkungan sampai 
pada TK 33.28.10.1006-10.1009-004 dengan 

koordinat 6° 58' 40.927" LS dan 109° 7' 59.967" BT 
yang terletak pada tengah (as) persimpangan antara 
jalan lingkungan dan Jalan Perdamaian ; 

u.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-004 dengan 

koordinat 6° 58' 40.927" LS dan 109° 7' 59.967" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 

(as) Jalan Perdamaian sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.1009-005 dengan koordinat 6° 
58' 40.729" LS dan 109° 7' 58.787" BT yang terletak 

pada tengah (as) tikungan Jalan Perdamaian ; 

v.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-005 dengan 

koordinat 6° 58' 40.729" LS dan 109° 7' 58.787" BT 

dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tengah 
(as) Jalan Perdamaian dan tengah (as) Jalan 

Wijayakusuma 19 sampai pada TK 33.28.10.1006-
10.1009-006 dengan koordinat 6° 58' 31.216" LS 
dan 109° 7' 57.900" BT yang terletak pada tengah 

(as) persimpangan antara Jalan Wijayakusuma 19 
dan Jalan Wijayakusuma Tengah ; 

w.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-006 dengan 



koordinat 6° 58' 31.216" LS dan 109° 7' 57.900" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 

(as) Jalan Wijayakusuma Tengah sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.1009-007 dengan koordinat 6° 
58' 31.255" LS dan 109° 7' 55.944" BT yang terletak 

pada tengah (as) tikungan Jalan Wijayakusuma 
Tengah ; 

x.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-007 dengan 

koordinat 6° 58' 31.255" LS dan 109° 7' 55.944" BT 
dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tengah 

(as) Jalan Wijayakusuma Tengah dan Jalan 
Wijayakusuma 20 sampai pada TK 33.28.10.1006-
10.1009-008 dengan koordinat 6° 58' 23.282" LS 

dan 109° 7' 56.146" BT yang terletak pada tengah 
(as) tikungan Jalan Wijayakusuma 20 ; 

y.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-008 dengan 

koordinat 6° 58' 23.282" LS dan 109° 7' 56.146" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) Jalan Wijayakusuma 20 sampai pada 

TK 33.28.10.1006-10.1009-009 dengan koordinat 
6° 58' 20.317" LS dan 109° 7' 53.752" BT yang 

terletak pada tengah (as) tikungan Jalan 
Wijayakusuma 20 ; 

z.  Dari TK 33.28.10.1006-10.1009-009 dengan 

koordinat 6° 58' 20.317" LS dan 109° 7' 53.752" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) Jalan Wijayakusuma 20 sampai pada 

TK 33.28.10.1006-10.1009-10.2005-000 dengan 
koordinat 6° 58' 15.567" LS dan 109° 7' 53.123" BT 

yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 
Pakembaran, Kelurahan Kudaile, dan Desa 

Trayeman Kecamatan Slawi ; 

aa.  Dimulai dari TK 33.28.09.2012-10.1008-10.1009-

000 dengan koordinat 6° 58' 3.215" LS dan 109° 8' 
11.609" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Desa Grobog Kulon Kecamatan Pangkah, 
Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan Kelurahan 

Kudaile Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 
mengarah ke Tenggara Menyusuri tengah (as) 

Sungai/Kali Jembangan sampai pada TK 33.28.10-
1008-10.1009-001 dengan koordinat 6° 58' 17.565" 
LS dan 109° 8' 14.807" BT yang terletak pada 

tengah (as) tikungan Sungai/Kali Jembangan ; 

bb.  Dari TK 33.28.10-1008-10.1009-001 dengan 

koordinat 6° 58' 17.565" LS dan 109° 8' 14.807" BT 

dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 
tengah (as) saluran air dan jalan lingkungan 
sampai pada TK 33.28.10-1008-10.1009-002 

dengan koordinat 6° 58' 18.296" LS dan 109° 8' 
19.541" BT yang terletak pada tengah (as) jalan 

lingkungan ; 

cc.  Dari TK 33.28.10-1008-10.1009-002 dengan 

koordinat 6° 58' 18.296" LS dan 109° 8' 19.541" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Menyusuri 
tengah (as) jalan lingkungan dan tanah warga 



sampai pada TK 33.28.10-1008-10.1009-003 
dengan koordinat 6° 58' 28.652" LS dan 109° 8' 

16.667" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

dd.  Dari TK 33.28.10-1008-10.1009-003 dengan 

koordinat 6° 58' 28.652" LS dan 109° 8' 16.667" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.10-1008-10.1009-004 
dengan koordinat 6° 58' 28.870" LS dan 109° 8' 

15.763" BT yang terletak pada tengah (as) tikungan 
Sungai/Kali Jembangan ; 

ee.  Dari TK 33.28.10-1008-10.1009-004 dengan 
koordinat 6° 58' 28.870" LS dan 109° 8' 15.763" BT 

dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 
tengah (as) Sungai/Kali Jembangan sampai pada 

TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1009-000 dengan 
koordinat 6° 58' 47.703" LS dan 109° 8' 17.675" BT 

yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 
Pakembaran, Kelurahan Procot, dan Kelurahan 
Kudaile Kecamatan Slawi ; 

ff.  Dimulai dari TK 33.28.09.2012-10.1008-10.1009-

000 dengan koordinat 6° 58' 3.215" LS dan 109° 8' 
11.609" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Desa Grobog Kulon Kecamatan Pangkah, 
Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan Kelurahan 

Kudaile Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 
mengarah ke Barat Laut Menyusuri tengah (as) 
sungai/ Kali Jembangan sampai pada TK 

33.28.09.2012-10.1009-001 dengan koordinat 6° 
57' 59.565" LS dan 109° 8' 9.491" BT yang terletak 

pada tengah (as) tikungan sungai/kali Jembangan ; 

gg.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1009-001 dengan 

koordinat 6° 57' 59.565" LS dan 109° 8' 9.491" BT 

dilanjutkan mengarah ke Timur Melalui tanah 
warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1009-002 
dengan koordinat 6° 57' 59.804" LS dan 109° 8' 

12.156" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan 
Sumatra ; 

hh.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1009-002 dengan 

koordinat 6° 57' 59.804" LS dan 109° 8' 12.156" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) Jalan Sumatera sampai pada TK 

33.28.09.2012-10.1009-003 dengan koordinat 6° 
57' 59.246" LS dan 109° 8' 11.785" BT yang terletak 

pada tengah (as) Jalan Sumatra ; 

ii.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1009-003 dengan 

koordinat 6° 57' 59.246" LS dan 109° 8' 11.785" BT 

dilanjutkan mengarah ke Timur Melalui tanah 
warga sampai pada TK 33.28.09.2012-10.1009-004 
dengan koordinat 6° 57' 59.369" LS dan 109° 8' 

13.765" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan 
Bali ; 

jj.  Dari TK 33.28.09.2012-10.1009-004 dengan 

koordinat 6° 57' 59.369" LS dan 109° 8' 13.765" BT 
dilanjutkan mengarah ke utara Menyusuri tengah 
(as) Jalan Bali dan tanah warga sampai pada TK 



33.28.09.2012-10.1009-11.2010-000 dengan 
koordinat 6° 57' 42.626" LS dan 109° 8' 15.070" BT 

yang terletak pada Simpul Batas antara Desa 
Grobog Kulon Kecamatan Pangkah, Kelurahan 
Kudaile Kecamatan Slawi, dan Desa Tembok 

Luwung Kecamatan Adiwerna ; 

kk.  Dimulai dari TK 33.28.09.2012-10.1009-11.2010-

000 dengan koordinat 6° 57' 42.626" LS dan 109° 8' 

15.070" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Desa Grobog Kulon Kecamatan Pangkah, 

Kelurahan Kudaile Kecamatan Slawi, dan Desa 
Tembok Luwung Kecamatan Adiwerna lalu 
dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 

(as) Jalan Sumbawa sampai pada TK 
33.28.10.1009-11.2010-001 dengan koordinat 6° 

57' 42.166" LS dan 109° 8' 8.429" BT yang terletak 
pada tengah (as) Jalan Sumbawa ; 

ll.  Dari TK 33.28.10.1009-11.2010-001 dengan 
koordinat 6° 57' 42.166" LS dan 109° 8' 8.429" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) jalan lingkungan sampai pada TK 

33.28.10.1009-11.2010-002 dengan koordinat 6° 
57' 41.248" LS dan 109° 8' 7.535" BT yang terletak 

pada tengah (as) jalan lingkungan ; 

mm.  Dari TK 33.28.10.1009-11.2010-002 dengan 

koordinat 6° 57' 41.248" LS dan 109° 8' 7.535" BT 
dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri tengah 

(as) jalan lingkungan sampai pada TK 
33.28.10.1009-11.2008-11.2010-000 dengan 

koordinat 6° 57' 29.863" LS dan 109° 8' 7.148" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 

Kudaile Kecamatan Slawi, Desa Tembok Kidul 
Kecamatan Adiwerna, dan Desa Tembok Luwung  
Kecamatan Adiwerna ; 

 
                     Bagian Kelima 

Batas Kelurahan Slawi Wetan 

Pasal 11 

Batas Kelurahan Slawi Wetan sebagaimana 

dimaksud dalam  Pasal  2 huruf e sebagai berikut: 

a.Batas Utara : Kelurahan Kagok, Kelurahan Procot 

Kecamatan Slawi, dan Desa Dukuhsembung 
Kecamatan Pangkah ; 

b.Batas Barat : Kelurahan Pakembaran dan Desa Slawi 

Kulon Kecamatan Slawi ; 

c.Batas  

  Selatan 

: Desa Dukuhsalam Kecamatan Slawi dan 

Desa Penusupan Kecamatan Pangkah ; 

d.Batas  

   Timur 

: Desa Penusupan Kecamatan Pangkah ; 

 
 

 
 



Pasal 12 
Batas Kelurahan Slawi Wetan sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 21 dimulai dari : 

a.  Dimulai dari TK 33.28.09.2009-10.1007-10.1010-

000 dengan koordinat 6° 59' 1.424" LS dan 109° 8' 
59.725" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Desa Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, 
Kelurahan Kagok Kecamatan Slawi, dan Kelurahan 

Slawi Wetan Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 
mengarah ke Barat Laut Menyusuri tengah (as) 

Jalan Mayjen Sutoyo Slawi sampai pada TK 
33.28.10.1007-10.1010-001 dengan koordinat 6° 
58' 58.929" LS dan 109° 8' 37.082" BT yang terletak 

pada tengah (as) Jalan Mayjen Sutoyo ; 

b.  Dari TK 33.28.10.1007-10.1010-001 dengan 

koordinat 6° 58' 58.929" LS dan 109° 8' 37.082" BT 

dilanjutkan mengarah ke Utara Menyusuri jalan 
lingkungan dan saluran air sampai pada TK 
33.28.09.2009-10.1007-10.1010-001 dengan 

koordinat 6° 58' 51.856" LS dan 109° 8' 37.364" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Desa 

Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, Kelurahan 
Kagok Kecamatan Slawi, dan Kelurahan Slawi 

Wetan Kecamatan Slawi ; 

c.  Dimulai dari TK 33.28.09.2009-10.1007-10.1010-

001 dengan koordinat 6° 58' 51.856" LS dan 109° 8' 
37.364" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Desa Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, 
Kelurahan Kagok Kecamatan Slawi, dan Kelurahan 

Slawi Wetan Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 
mengarah ke barat laut Melalui tanah sawah warga 

sampai pada TK 33.28.09.2009-10.1008-10.1010-
000 dengan koordinat 6° 58' 51.249" LS dan 109° 8' 
35.858" BT yang terletak pada Simpul Batas antara 

Desa Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, 
Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan Kelurahan 

Slawi Wetan Kecamatan Slawi ; 

d.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1010-

000 dengan koordinat 6° 58' 51.218" LS dan 109° 8' 

19.428" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi, 
Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan Kelurahan 

Slawi Wetan Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 
mengarah ke Timur Laut Menyusuri tengah (as) 

Jalan Piere Tendean sampai pada TK 
33.28.10.1008-10.1010-001 dengan koordinat 6° 

58' 49.890" LS dan 109° 8' 24.015" BT yang terletak 
pada tengah (as) persimpangan antara Jalan Raya 
Tegal-Slawi, Jalan Piere Tendean, dan Jalan H.O.S. 

Cokroaminoto ; 

e.  Dari TK 33.28.10.1008-10.1010-001 dengan 

koordinat 6° 58' 49.890" LS dan 109° 8' 24.015" BT 

dilanjutkan mengarah ke Tenggara Menyusuri 
tengah (as) Jalan H.O.S. Cokroaminoto sampai 
pada TK 33.28.10.1008-10.1010-002 dengan 

koordinat 6° 58' 51.089" LS dan 109° 8' 26.534" BT 



yang terletak pada tengah (as) Jalan H.O.S. 
Cokroaminoto ; 

f.  Dari TK 33.28.10.1008-10.1010-002 dengan 

koordinat 6° 58' 51.089" LS dan 109° 8' 26.534" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 
tengah (as) jalan lingkungan perumahan Sapphire 

Residence sampai pada TK 33.28.10.1008-10.1010-
003 dengan koordinat 6° 58' 50.580" LS dan 109° 8' 

27.008" BT yang terletak pada tengah (as) jalan 
lingkungan Perumahan Sapphire Residence ; 

g.  Dari TK 33.28.10.1008-10.1010-003 dengan 
koordinat 6° 58' 50.580" LS dan 109° 8' 27.008" BT 

dilanjutkan mengarah ke Timur Menyusuri tengah 
(as) jalan lingkungan perumahan Sapphire 

Residence sampai pada TK 33.28.10.1008-10.1010-
004 dengan koordinat 6° 58' 50.540" LS dan 109° 8' 

35.842" BT yang terletak pada tengah (as) jalan 
lingkungan Perumahan Sapphire Residence ; 

h.  Dari TK 33.28.10.1008-10.1010-004 dengan 

koordinat 6° 58' 50.540" LS dan 109° 8' 35.842" BT 

dilanjutkan mengarah ke Selatan Melalui tanah 
warga sampai pada TK 33.28.09.2009-10.1008-

10.1010-000 dengan koordinat 6° 58' 51.249" LS 
dan 109° 8' 35.858" BT yang terletak pada Simpul 

Batas antara  Desa Dukuhsembung Kecamatan 
Pangkah, Kelurahan Procot Kecamatan Slawi, dan 
Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi ; 

i.  Dimulai dari TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1010-

000 dengan koordinat 6° 58' 51.218" LS dan 109° 8' 
19.428" BT yang merupakan Simpul Batas antara 

Kelurahan Pakembaran, Kelurahan Procot, dan 
Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi lalu 

dilanjutkan mengarah ke tenggara Menyusuri 
tengah (as) Sungai/Kali Wadas sampai pada TK 
33.28.10.1006-10.1010-10.2004-000 dengan 

koordinat 6° 59' 5.964" LS dan 109° 8' 21.106" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 

Pakembaran, Kelurahan Slawi Wetan, dan Desa 
Slawi Kulon Kecamatan Slawi ; 

j.  Dimulai dari TK 33.28.10.1010-10.2003-10.2004-
000 dengan koordinat 6° 59' 55.683" LS dan 109° 8' 

28.351" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Kelurahan Slawi Wetan, Desa Dukuhsalam, dan 

Desa Slawi Kulon Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 
mengarah ke Utara Menyusuri tengah (as) Sungai/ 

Kali Jembangan sampai pada TK 33.28.10.1010-
10.2004-001 dengan koordinat 6° 59' 20.877" LS 
dan 109° 8' 28.407" BT yang terletak pada tengah 

(as) tikungan sungai/Kali Jembangan ; 

k.  Dari TK 33.28.10.1010-10.2004-001 dengan 

koordinat 6° 59' 20.877" LS dan 109° 8' 28.407" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Menyusuri tengah 
(as) Sungai/ Kali Jembangan sampai pada TK 

33.28.10.1010-10.2004-002 dengan koordinat 6° 
59' 21.059" LS dan 109° 8' 26.747" BT yang terletak 



pada tengah (as) tikungan sungai/Kali Jembangan ; 

l.  Dari TK 33.28.10.1010-10.2004-002 dengan 

koordinat 6° 59' 21.059" LS dan 109° 8' 26.747" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) Sungai/ Kali Jembangan sampai pada 
TK 33.28.10.1006-10.1010-10.2004-000 dengan 

koordinat 6° 59' 5.964" LS dan 109° 8' 21.106" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Kelurahan 

Pakembaran, Kelurahan Slawi Wetan, dan Desa 
Slawi Kulon Kecamatan Slawi ; 

m.  Dimulai dari TK 33.28.09.2005-10.1010-10.2003-
000 dengan koordinat 6° 59' 53.056" LS dan 109° 8' 

38.860" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Desa Penusupan Kecamatan Pangkah, Kelurahan 

Slawi Wetan Kecamatan Slawi, dan Desa 
Dukuhsalam Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 

mengarah ke Barat Melalui tanah sawah warga 
sampai pada TK 33.28.10.1010-10.2003-001 
dengan koordinat 6° 59' 52.807" LS dan 109° 8' 

35.471" BT yang terletak pada sudut tanah sawah 
warga ; 

n.  Dari TK 33.28.10.1010-10.2003-001 dengan 

koordinat 6° 59' 52.807" LS dan 109° 8' 35.471" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Daya Melalui tanah 

sawah warga sampai pada TK 33.28.10.1010-
10.2003-002 dengan koordinat 6° 59' 53.526" LS 
dan 109° 8' 34.606" BT yang terletak pada sudut 

tanah sawah warga ; 

o.  Dari TK 33.28.10.1010-10.2003-002 dengan 

koordinat 6° 59' 53.526" LS dan 109° 8' 34.606" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Melalui tanah 
warga sampai pada TK 33.28.10.1010-10.2003-003 

dengan koordinat 6° 59' 53.053" LS dan 109° 8' 
32.173" BT yang terletak pada tengah (as) Jalan 
Serayu ; 

p.  Dari TK 33.28.10.1010-10.2003-003 dengan 

koordinat 6° 59' 53.053" LS dan 109° 8' 32.173" BT 
dilanjutkan mengarah ke Utara menyusuri tengah 

(as) Jalan Serayu sampai pada TK 33.28.10.1010-
10.2003-004 dengan koordinat 6° 59' 52.794" LS 
dan 109° 8' 32.196" BT yang terletak pada tengah 

(as) Jalan Serayu ; 

q.  Dari TK 33.28.10.1010-10.2003-004 dengan 

koordinat 6° 59' 52.794" LS dan 109° 8' 32.196" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat menyusuri tengah 
(as) jalan lingkungan sampai pada TK 

33.28.10.1010-10.2003-005 dengan koordinat 6° 
59' 52.705" LS dan 109° 8' 31.954" BT yang terletak 
pada tengah (as) jembatan jalan lingkungan dan 

saluran air ; 

r.  Dari pada TK 33.28.10.1010-10.2003-005 dengan 

koordinat 6° 59' 52.705" LS dan 109° 8' 31.954" BT 

dilanjutkan mengarah ke Barat Daya menyusuri 
tengah (as) saluran air sampai pada TK 
33.28.10.1010-10.2003-006 dengan koordinat 6° 



59' 54.578" LS dan 109° 8' 30.139" BT yang terletak 
pada tengah (as) jembatan jalan lingkungan dan 

saluran air ; 

s.  Dari TK 33.28.10.1010-10.2003-006 dengan 

koordinat 6° 59' 54.578" LS dan 109° 8' 30.139" BT 
dilanjutkan mengarah ke Tenggara menyusuri 

tengah (as) jalan lingkungan sampai pada TK 
33.28.10.1010-10.2003-007 dengan koordinat 6° 

59' 54.999" LS dan 109° 8' 30.544" BT yang terletak 
pada tengah (as) jalan lingkungan ; 

t.  Dari TK 33.28.10.1010-10.2003-007 dengan 
koordinat 6° 59' 54.999" LS dan 109° 8' 30.544" BT 

dilanjutkan mengarah ke Timur menyusuri tengah 
(as) jalan lingkungan sampai pada TK 

33.28.10.1010-10.2003-008 dengan koordinat 6° 
59' 55.021" LS dan 109° 8' 30.727" BT yang terletak 

pada tengah (as) jalan lingkungan ; 

u.  Dari TK 33.28.10.1010-10.2003-008 dengan 

koordinat 6° 59' 55.021" LS dan 109° 8' 30.727" BT 
dilanjutkan mengarah ke Selatan Melalui tanah 

warga sampai pada TK 33.28.10.1010-10.2003-009 
dengan koordinat 6° 59' 56.051" LS dan 109° 8' 

30.596" BT yang terletak pada sudut tanah warga ; 

v.  Dari TK 33.28.10.1010-10.2003-009 dengan 

koordinat 6° 59' 56.051" LS dan 109° 8' 30.596" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat menyusuri tengah 

(as) saluran air sampai pada TK 33.28.10.1010-
10.2003-10.2004-000 dengan koordinat 6° 59' 

55.683" LS dan 109° 8' 28.352" BT yang terletak 
pada Simpul Batas antara Kelurahan Slawi Wetan, 

Desa Dukuhsalam, dan Desa Slawi Kulon 
Kecamatan Slawi ; 

w.  Dimulai dari TK 33.28.09.2005-10.1010-10.2003-
000 dengan koordinat 6° 59' 53.056" LS dan 109° 8' 

38.860" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Desa Penusupan Kecamatan Pangkah, Kelurahan 

Slawi Wetan Kecamatan Slawi, dan Desa 
Dukuhsalam Kecamatan Slawi lalu dilanjutkan 

mengarah ke Timur Melalui tanah sawah warga 
sampai pada TK 33.28.09.2005-10.1010-001 
dengan koordinat 6° 59' 53.008" LS dan 109° 8' 

39.312" BT yang terletak pada sudut tanah sawah 
warga ; 

x.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1010-001 dengan 

koordinat 6° 59' 53.008" LS dan 109° 8' 39.312" BT 
dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Melalui tanah 

sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-
10.1010-002 dengan koordinat 6° 59' 50.185" LS 
dan 109° 8' 38.871" BT yang terletak pada sudut 

tanah sawah warga ; 

y.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1010-002 dengan 

koordinat 6° 59' 50.185" LS dan 109° 8' 38.871" BT 

dilanjutkan mengarah ke Timur Melalui tanah 
sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-
10.1010-003 dengan koordinat 6° 59' 50.284" LS 



dan 109° 8' 39.900" BT yang terletak pada sudut 
tanah sawah warga ; 

z.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1010-003 dengan 

koordinat 6° 59' 50.284" LS dan 109° 8' 39.900" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Melalui tanah 
sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-

10.1010-004 dengan koordinat 6° 59' 47.572" LS 
dan 109° 8' 40.622" BT yang terletak pada sudut 

tanah sawah warga ; 

aa.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1010-004 dengan 

koordinat 6° 59' 47.572" LS dan 109° 8' 40.622" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Melalui tanah 

sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-
10.1010-005 dengan koordinat 6° 59' 47.663" LS 

dan 109° 8' 41.138" BT yang terletak pada sudut 
tanah sawah warga ; 

bb.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1010-005 dengan 

koordinat 6° 59' 47.663" LS dan 109° 8' 41.138" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Melalui tanah 
sawah warga sampai pada TK 33.28.09.2005-

10.1010-006 dengan koordinat 6° 59' 45.013" LS 
dan 109° 8' 41.977" BT yang terletak pada sudut 

tanah sawah warga ; 

cc.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1010-006 dengan 

koordinat 6° 59' 45.013" LS dan 109° 8' 41.977" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 

tengah (as) Sungai / Kali Gung sampai pada TK 
33.28.09.2005-10.1010-007 dengan koordinat 6° 

59' 38.164" LS dan 109° 8' 53.303" BT yang terletak 
pada tengah (as) tikungan Sungai/Kali Gung ; 

dd.  Dari TK 33.28.09.2005-10.1010-007 dengan 

koordinat 6° 59' 38.164" LS dan 109° 8' 53.303" BT 
dilanjutkan mengarah ke Timur Laut Menyusuri 
tengah (as) Sungai / Kali Gung sampai pada TK 

33.28.09.2005-09.2009-10.1010-000 dengan 
koordinat 6° 59' 10.532" LS dan 109° 9' 2.280" BT 

yang terletak pada Simpul Batas antara Desa 
Penusupan Kecamatan Pangkah, Desa 

Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, dan 
Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi ; 

ee.  Dimulai dari TK 33.28.09.2005-09.2009-10.1010-

000 dengan koordinat 6° 59' 10.532" LS dan 109° 9' 

2.280" BT yang merupakan Simpul Batas antara 
Desa Penusupan Kecamatan Pangkah, Desa 

Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, dan 
Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi lalu 

dilanjutkan mengarah ke Barat Laut Menyusuri 
tengah (as) Sungai / Kali Gung sampai pada TK 
33.28.09.2009-10.1007-10.1010-000 dengan 

koordinat 6° 59' 1.424" LS dan 109° 8' 59.725" BT 
yang terletak pada Simpul Batas antara Desa 

Dukuhsembung Kecamatan Pangkah, Kelurahan 
Kagok Kecamatan Slawi, dan Kelurahan Slawi 

Wetan Kecamatan Slawi ; 
 



Pasal 13 

Batas Kelurahan, koordinat dan peta batas 

Kelurahan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4, 

Pasal 6, Pasal 8, Pasal 10, Pasal 12,  tercantum dalam 
Lampiran I sampai dengan V yang merupakan bagian 
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 
BAB III 

KETENTUAN LAIN-LAIN 

Pasal 14 

Letak TK bersifat tetap dan tidak berubah akibat 

perubahan nama Kelurahan atau nama    
Kecamatan. 

Pasal 15 

Penetapan dan penegasan batas Kelurahan tidak 

menghapus hak masyarakat atas tanah yang telah  

ada sebelum ditetapkannya Peraturan Bupati ini. 

BAB IV 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 16 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 

Tegal. 

 
 Ditetapkan di Slawi 

 pada tanggal 28 Desember 2022 
  

 BUPATI TEGAL, 
 
Diundangkan di Slawi 

pada tanggal 28 Desember 2022 

 
                         Ttd. 

   UMI AZIZAH 

SEKRETARIS DAERAH  
KABUPATEN TEGAL  

 
Ttd. 

 

WIDODO JOKO MULYONO  
  
BERITA DAERAH KABUPATEN TEGAL TAHUN 2022 NOMOR 123 

 
 



!!

!!

!!

!!

!!

!!

#0

#0#0

#0#0

#0#0

#0#0

#0

#0

#0

#0
#0

#0

#0#0
#0

#0
#0

#0
#0

#0#0
#0

#0

#0#0

#0

#0

#0

Pedagangan
Kec. Dukuhwaru

Kabunan
Kec. Dukuhwaru

TK 33.28.10.1006-10.2001-001

TK 33.28.10.1006-10.2004-009
TK 33.28.10.1006-10.2004-008

TK 33.28.10.1006-10.2004-007

TK 33.28.10.1006-10.2004-003

TK 33.28.10.1006-10.2004-001

TK 33.28.10.1006-10.2005-005TK 33.28.10.1006-10.2005-004
TK 33.28.10.1006-10.2005-003

TK 33.28.10.1006-10.2005-002
TK 33.28.10.1006-10.2005-001

TK 33.28.10.1006-10.1009-009

TK 33.28.10.1006-10.1009-008

TK 33.28.10.1006-10.1009-007
TK 33.28.10.1006-10.1009-006

TK 33.28.10.1006-10.1009-005
TK 33.28.10.1006-10.1009-004

TK 33.28.10.1006-10.1009-003 TK 33.28.10.1006-10.1009-002

TK 33.28.10.1006-10.1009-001

TK 33.28.10.1006-10.2001-18.2006-000

TK 33.28.10.1006-10.2001-10.2004-000

TK 33.28.10.1006-10.1010-10.2004-000

TK 33.28.10.1006-10.1009-10.2005-000

TK 33.28.10.1006-10.2005-18.2006-000

TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1009-000

TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1010-000

Balai Desa Trayeman Kecamatan Slawi

Balai Desa Kalisapu Kecamatan Slawi

Balai Desa Slawi Kulon Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Procot Kecamatan Slawi
Kantor Kelurahan Kudaile Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi

Kalisapu
Kec. Slawi

Kelurahan Pakembaran
Kec. Slawi

Kelurahan Kudaile
Kec. Slawi

Trayeman
Kec. Slawi

Kelurahan Procot
Kec. Slawi

Slawi Kulon
Kec. Slawi

TK 33.28.10.1006-10.2004-006
TK 33.28.10.1006-10.2004-005TK 33.28.10.1006-10.2004-004

TK 33.28.10.1006-10.2004-002

109°8'15"E

109°8'15"E

109°8'0"E

109°8'0"E

109°7'45"E

109°7'45"E

109°7'30"E

109°7'30"E

109°7'15"E

109°7'15"E
6°5

8'1
5"

S

6°5
8'1

5"
S

6°5
8'3

0"
S

6°5
8'3

0"
S

6°5
8'4

5"
S

6°5
8'4

5"
S

6°5
9'0

"S

6°5
9'0

"S

6°5
9'1

5"
S

6°5
9'1

5"
S

293100

293100

294100

294100

92
28

10
0

92
28

10
0

92
29

10
0

92
29

10
0

PETUNJUK LETAK PETA DIAGRAM LOKASI

 KELURAHAN PAKEMBARAN

0 80 160 240 32040
Meter

KECAMATAN SLAWI
KABUPATEN TEGAL
PROVINSI JAWA TENGAH

Kode Wilayah : 33.28.10.1006
PETA BATAS KELURAHAN 

1:8,000SKALA

Daftar Titik Kartometrik

±
U

KETERANGAN
Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia©

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
SRGI 2013

:   ............................................
:   ............................................
:   ............................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal

Tegal
Dukuhsalam

Kelurahan
Kagok

Dukuhwringin

Kalisapu

Kelurahan
Pakembaran

Trayeman

Kelurahan
Kudaile

Kelurahan
Procot

Slawi
Kulon

109°9'0"

109°9'0"

109°8'0"

109°8'0"

109°7'0"

109°7'0"

6°5
8'0

"

6°5
8'0

"

6°5
9'0

"

6°5
9'0

"

7°0
'0"

7°0
'0"

7°1
'0"

7°1
'0"

Brebes

Pemalang

Purbalingga

TegalKec.
Adiwerna

Kec.
Balapulang

Kec. Bojong
Kec. Bumijawa

Kec.
Jatinegara

Kec.
Kedungbanteng

Kec. Kramat

Kec.
Margasari

Kec.
Pagerbarang

Kec. Talang
Kec. Tarub

Kec.
Warureja

109°20'0"

109°20'0"

108°56'0"

108°56'0"

109°12'0"

109°12'0"

109°4'0"

109°4'0"

6°5
2'0

"

6°5
2'0

"

7°0
'0"

7°0
'0"

7°8
'0"

7°8
'0"

DIBUAT DAN DITERBITKAN OLEH :
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
Jln. Dr. Soetomo No.1, Slawi, Kode Pos 52419
Website : http://tegalkab.go.id
© Copyright 2022, All Rights Reserved.

:Sumber Peta

Peta ini dibuat berdasarkan hasil penggambaran batas yang dilakukan berdasarkan kesepakatan antar 
Kepala Desa/Lurah/Camat  dan diketahui oleh Pemerintah Daerah Kabupaten Tegal dan SKPD/OPD terkait.

Riwayat Peta:

- Citra Tegak Satelit Resolusi Sangat Tinggi Tahun 2013-2015 dengan resolusi spasial 0.5 m
 Badan Informasi Geospasial
- Citra Satelit Resolusi Tinggi (Bing Service Map) Tahun Unduh 2022 dari Badan Informasi Geospasial 
yang telah dilakukan rektifikasi image-to-image
- Hasil Penegasan Batas Desa/Kelurahan oleh Tim PPBDes Kabupaten Tegal secara Mandiri Tahun 2022

BUPATI TEGAL

Hj. UMI AZIZAH

Batas Negara
Batas Provinsi
Batas Kabupaten/Kota
Batas Kecamatan 
Batas Desa/Kelurahan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya
Titik Kartometrik#0

Dell
Typewritten text
Ttd.



!!

!!

!!

#0

#0

#0

#0

#0
#0
#0

#0#0

#0

#0

#0#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0 #0

#0

#0

#0

#0 #0

#0

#0

#0

Penusupan
Kec. Pangkah

Dukuhsembung
Kec. Pangkah

Pangkah
Kec. Pangkah

Curug
Kec. Pangkah

TK 33.28.09.2005-09.2008-10.1007-000

TK 33.28.09.2005-09.2009-10.1007-000

TK 33.28.09.2008-09.2009-10.1007-000

TK 33.28.09.2008-10.1007-002

TK 33.28.09.2008-10.1007-001
TK 33.28.09.2005-10.1007-004

TK 33.28.09.2005-10.1007-016

TK 33.28.09.2005-10.1007-015

TK 33.28.09.2009-10.1007.003

TK 33.28.09.2009-10.1007.002TK 33.28.09.2009-10.1007.001

TK 33.28.09.2005-10.1007-014

TK 33.28.09.2005-10.1007-013

TK 33.28.09.2005-10.1007-012

TK 33.28.09.2005-10.1007-011

TK 33.28.09.2005-10.1007-008

TK 33.28.09.2005-10.1007-007

TK 33.28.09.2005-10.1007-006 TK 33.28.09.2005-10.1007-005

TK 33.28.09.2005-10.1007-003
TK 33.28.09.2005-10.1007-002TK 33.28.09.2005-10.1007-001

TK 33.28.09.2009-10.1007-001

TK 33.28.09.2009-10.1007-10.1010-000

TK 33.28.09.2009-10.1007-10.1010-001

TK 33.28.10.1007-10.1010-001

Kantor Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Kagok Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi

Kelurahan Slawi Wetan
Kec. Slawi

Kelurahan Kagok
Kec. Slawi

Kelurahan Kagok
Kec. Slawi

Slawi Kulon
Kec. Slawi

Kelurahan Procot
Kec. Slawi

TK 33.28.09.2005-10.1007-010TK 33.28.09.2005-10.1007-009

109°9'30"E

109°9'30"E

109°9'15"E

109°9'15"E

109°9'0"E

109°9'0"E

109°8'45"E

109°8'45"E

109°8'30"E

109°8'30"E
6°5

8'4
5"

S

6°5
8'4

5"
S

6°5
9'0

"S

6°5
9'0

"S

6°5
9'1

5"
S

6°5
9'1

5"
S

6°5
9'3

0"
S

6°5
9'3

0"
S

6°5
9'4

5"
S

6°5
9'4

5"
S

295100

295100

296100

296100

92
27

10
0

92
27

10
0

92
28

10
0

92
28

10
0

PETUNJUK LETAK PETA DIAGRAM LOKASI

 KELURAHAN KAGOK

0 70 140 210 28035
Meter

KECAMATAN SLAWI
KABUPATEN TEGAL
PROVINSI JAWA TENGAH

Kode Wilayah : 33.28.10.1007
PETA BATAS KELURAHAN 

1:7,000SKALA

Daftar Titik Kartometrik

±
U

KETERANGAN
Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia©

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
SRGI 2013

:   ............................................
:   ............................................
:   ............................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal

Tegal
Dukuhsalam

Kelurahan
Kagok

Dukuhwringin

Kalisapu

Kelurahan
Pakembaran

Trayeman

Kelurahan
Kudaile

Kelurahan
Procot

Slawi
Kulon

109°9'0"

109°9'0"

109°8'0"

109°8'0"

109°7'0"

109°7'0"

6°5
8'0

"

6°5
8'0

"

6°5
9'0

"

6°5
9'0

"

7°0
'0"

7°0
'0"

7°1
'0"

7°1
'0"

Brebes

Pemalang

Purbalingga

TegalKec.
Adiwerna

Kec.
Balapulang

Kec. Bojong
Kec. Bumijawa

Kec.
Jatinegara

Kec.
Kedungbanteng

Kec. Kramat

Kec.
Margasari

Kec.
Pagerbarang

Kec. Talang
Kec. Tarub

Kec.
Warureja

109°20'0"

109°20'0"

108°56'0"

108°56'0"

109°12'0"

109°12'0"

109°4'0"

109°4'0"

6°5
2'0

"

6°5
2'0

"

7°0
'0"

7°0
'0"

7°8
'0"

7°8
'0"

DIBUAT DAN DITERBITKAN OLEH :
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
Jln. Dr. Soetomo No.1, Slawi, Kode Pos 52419
Website : http://tegalkab.go.id
© Copyright 2022, All Rights Reserved.

:Sumber Peta

Peta ini dibuat berdasarkan hasil penggambaran batas yang dilakukan berdasarkan kesepakatan antar 
Kepala Desa/Lurah/Camat  dan diketahui oleh Pemerintah Daerah Kabupaten Tegal dan SKPD/OPD terkait.

Riwayat Peta:

- Citra Tegak Satelit Resolusi Sangat Tinggi Tahun 2013-2015 dengan resolusi spasial 0.5 m
 Badan Informasi Geospasial
- Citra Satelit Resolusi Tinggi (Bing Service Map) Tahun Unduh 2022 dari Badan Informasi Geospasial 
yang telah dilakukan rektifikasi image-to-image
- Hasil Penegasan Batas Desa/Kelurahan oleh Tim PPBDes Kabupaten Tegal secara Mandiri Tahun 2022

BUPATI TEGAL

Hj. UMI AZIZAH

Batas Negara
Batas Provinsi
Batas Kabupaten/Kota
Batas Kecamatan 
Batas Desa/Kelurahan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya
Titik Kartometrik#0

Dell
Typewritten text
Ttd.



!!

!!

!!

!!

!!

!!

#0

#0
#0

#0#0

#0
#0

#0#0

#0

#0

#0#0

#0 #0

#0
#0

#0#0

#0#0

#0#0

#0#0

#0

#0

#0

#0
#0

#0

#0

#0
#0

#0#0

#0

#0
#0 #0

#0

#0
#0

#0

Kendalserut
Kec. Pangkah

Grobog Kulon
Kec. Pangkah

Grobog Wetan
Kec. Pangkah

Harjosari Kidul
Kec. Adiwerna

Dukuhsembung
Kec. Pangkah

Curug
Kec. Pangkah

Grobog Kulon
Kec. Pangkah

Tembok Luwung
Kec. Adiwerna

Tembok Kidul
Kec. Adiwerna

Tembok Luwung
Kec. Adiwerna

Pangkah
Kec. Pangkah

Tembok Banjaran
Kec. Adiwerna

Pecabean
Kec. Pangkah

TK 33.28.09.2011-09.2012-10.1008-000

TK 33.28.09.2009-09.2011-10.1008-000

TK 33.28.09.2012-10.1008-015
TK 33.28.09.2012-10.1008-014

TK 33.28.09.2012-10.1008-013TK 33.28.09.2012-10.1008-012
TK 33.28.09.2012-10.1008-011 TK 33.28.09.2012-10.1008-010

TK 33.28.09.2012-10.1008-009TK 33.28.09.2012-10.1008-008
TK 33.28.09.2012-10.1008-006

TK 33.28.09.2012-10.1008-005

TK 33.28.09.2009-10.1008-004TK 33.28.09.2009-10.1008-003

TK 33.28.09.2009-10.1008-002
TK 33.28.09.2009-10.1008-001

TK 33.28.09.2012-10.1008-001

TK 33.28.09.2012-10.1008-016

TK 33.28.09.2012-10.1008-004

TK 33.28.09.2012-10.1008-003 TK 33.28.09.2012-10.1008-002

TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1009-000

TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1010-000

TK 33.28.09.2012-10.1008-11.2010-000

TK 33.28.09.2009-10.1008-10.1010-000

TK 33.28.09.2012-10.1008-10.1009-000

TK 33.28.09.2012-10.1008-11.2010-001

TK 33.28.10.1008-11.2010-006

TK 33.28.10.1008-11.2010-002

TK 33.28.10.1008-11.2010-001

TK 33.28.10.1008-10.1010-001

TK 33.28.10-1008-10.1009-004 TK 33.28.10-1008-10.1009-003

TK 33.28.10-1008-10.1009-002
TK 33.28.10-1008-10.1009-001

TK 33.28.10.1008-11.2010-007

TK 33.28.10.1008-11.2010-008

Kantor Kecamatan Slawi

Balai Desa Trayeman Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Kagok Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Procot Kecamatan Slawi
Kantor Kelurahan Kudaile Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi

Kelurahan Procot
Kec. Slawi

Trayeman
Kec. Slawi

Kelurahan Kudaile
Kec. Slawi

Kelurahan Pakembaran
Kec. Slawi

Kelurahan Kagok
Kec. SlawiKalisapu

Kec. Slawi
Kelurahan Slawi Wetan

Kec. Slawi
Slawi Kulon
Kec. Slawi

TK 33.28.09.2012-10.1008-007

TK 33.28.10.1008-11.2010-005

TK 33.28.10.1008-10.1010-004TK 33.28.10.1008-10.1010-003TK 33.28.10.1008-10.1010-002

TK 33.28.10.1008-11.2010-004
TK 33.28.10.1008-11.2010-003

109°9'15"E

109°9'15"E

109°9'0"E

109°9'0"E

109°8'45"E

109°8'45"E

109°8'30"E

109°8'30"E

109°8'15"E

109°8'15"E

109°8'0"E

109°8'0"E

109°7'45"E

109°7'45"E
6°5

7'3
0"

S

6°5
7'3

0"
S

6°5
7'4

5"
S

6°5
7'4

5"
S

6°5
8'0

"S

6°5
8'0

"S

6°5
8'1

5"
S

6°5
8'1

5"
S

6°5
8'3

0"
S

6°5
8'3

0"
S

6°5
8'4

5"
S

6°5
8'4

5"
S

6°5
9'0

"S

6°5
9'0

"S

293100

293100

294100

294100

295100

295100

296100

296100

92
28

10
0

92
28

10
0

92
29

10
0

92
29

10
0

92
30

10
0

92
30

10
0

PETUNJUK LETAK PETA DIAGRAM LOKASI

 KELURAHAN PROCOT

0 120 240 360 48060
Meter

KECAMATAN SLAWI
KABUPATEN TEGAL
PROVINSI JAWA TENGAH

Kode Wilayah : 33.28.10.1008
PETA BATAS KELURAHAN 

1:11,400SKALA

Daftar Titik Kartometrik

±
U

KETERANGAN
Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia©

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
SRGI 2013

:   ............................................
:   ............................................
:   ............................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal

Tegal
Dukuhsalam

Kelurahan
Kagok

Dukuhwringin

Kalisapu

Kelurahan
Pakembaran

Trayeman

Kelurahan
Kudaile

Kelurahan
Procot

Slawi
Kulon

109°9'0"

109°9'0"

109°8'0"

109°8'0"

109°7'0"

109°7'0"

6°5
8'0

"

6°5
8'0

"

6°5
9'0

"

6°5
9'0

"

7°0
'0"

7°0
'0"

7°1
'0"

7°1
'0"

Brebes

Pemalang

Purbalingga

TegalKec.
Adiwerna

Kec.
Balapulang

Kec. Bojong
Kec. Bumijawa

Kec.
Jatinegara

Kec.
Kedungbanteng

Kec. Kramat

Kec.
Margasari

Kec.
Pagerbarang

Kec. Talang
Kec. Tarub

Kec.
Warureja

109°20'0"

109°20'0"

108°56'0"

108°56'0"

109°12'0"

109°12'0"

109°4'0"

109°4'0"

6°5
2'0

"

6°5
2'0

"

7°0
'0"

7°0
'0"

7°8
'0"

7°8
'0"

DIBUAT DAN DITERBITKAN OLEH :
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
Jln. Dr. Soetomo No.1, Slawi, Kode Pos 52419
Website : http://tegalkab.go.id
© Copyright 2022, All Rights Reserved.

:Sumber Peta

Peta ini dibuat berdasarkan hasil penggambaran batas yang dilakukan berdasarkan kesepakatan antar 
Kepala Desa/Lurah/Camat  dan diketahui oleh Pemerintah Daerah Kabupaten Tegal dan SKPD/OPD terkait.

Riwayat Peta:

- Citra Tegak Satelit Resolusi Sangat Tinggi Tahun 2013-2015 dengan resolusi spasial 0.5 m
 Badan Informasi Geospasial
- Citra Satelit Resolusi Tinggi (Bing Service Map) Tahun Unduh 2022 dari Badan Informasi Geospasial 
yang telah dilakukan rektifikasi image-to-image
- Hasil Penegasan Batas Desa/Kelurahan oleh Tim PPBDes Kabupaten Tegal secara Mandiri Tahun 2022

BUPATI TEGAL

Hj. UMI AZIZAH

Batas Negara
Batas Provinsi
Batas Kabupaten/Kota
Batas Kecamatan 
Batas Desa/Kelurahan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya
Titik Kartometrik#0

Dell
Typewritten text
Ttd.



!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

#0

#0

#0 #0

#0

#0
#0

#0
#0

#0#0

#0

#0#0

#0#0

#0#0

#0

#0

#0

#0#0#0#0

#0
#0

#0
#0

#0

#0

#0 #0 #0 #0
#0 #0

#0#0

Kendalserut
Kec. Pangkah

Harjosari Kidul
Kec. Adiwerna

Pedagangan
Kec. Dukuhwaru

Grobog Kulon
Kec. Pangkah

Dukuhsembung
Kec. Pangkah

Tembok Luwung
Kec. Adiwerna

Tembok Luwung
Kec. Adiwerna

Grobog Kulon
Kec. Pangkah

Kabunan
Kec. Dukuhwaru

Tembok Kidul
Kec. Adiwerna

Kalisoka
Kec. Dukuhwaru

TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1009-000

TK 33.28.09.2012-10.1008-10.1009-000

TK 33.28.10.1006-10.1009-009

TK 33.28.10.1006-10.1009-008

TK 33.28.10.1006-10.1009-007
TK 33.28.10.1006-10.1009-006

TK 33.28.10.1006-10.1009-005
TK 33.28.10.1006-10.1009-004

TK 33.28.10.1006-10.1009-003
TK 33.28.10.1006-10.1009-002

TK 33.28.10.1006-10.1009-001

TK 33.28.10-1008-10.1009-004 TK 33.28.10-1008-10.1009-003

TK 33.28.10-1008-10.1009-002TK 33.28.10-1008-10.1009-001

TK 33.28.09.2012-10.1009-002
TK 33.28.09.2012-10.1009-004

TK 33.28.10.1006-10.1009-10.2005-000

TK 33.28.09.2012-10.1009-11.2010-000

TK 33.28.10.1009-10.2005-009

TK 33.28.10.1009-10.2005-008

TK 33.28.10.1009-10.2005-007
TK 33.28.10.1009-10.2005-006

TK 33.28.10.1009-10.2005-004
TK 33.28.10.1009-10.2005-003

TK 33.28.10.1009-10.2005-002

TK 33.28.10.1009-10.2005-001

TK 33.28.10.1009-11.2010-002

TK 33.28.10.1009-11.2010-001

TK 33.28.10.1009-11.2021-002

TK 33.28.10.1009-11.2008-002

TK 33.28.10.1009-10.2005-11.2021-000

TK 33.28.10.1009-11.2010-11.2021-000

TK 33.28.10.1009-11.2008-11.2010-000

Kantor Kecamatan Slawi

Balai Desa Trayeman Kecamatan Slawi

Balai Desa Kalisapu Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Kagok Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Procot Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi

Trayeman
Kec. Slawi

Kelurahan Procot
Kec. Slawi

Kelurahan Pakembaran
Kec. Slawi

Kelurahan Kudaile
Kec. Slawi

Kalisapu
Kec. Slawi

Kelurahan Kagok
Kec. Slawi

Kelurahan Slawi Wetan
Kec. Slawi

TK 33.28.09.2012-10.1009-003TK 33.28.09.2012-10.1009-001

TK 33.28.10.1009-10.2005-005

TK 33.28.10.1009-11.2021-001

TK 33.28.10.1009-11.2008-001

109°8'45"E

109°8'45"E

109°8'30"E

109°8'30"E

109°8'15"E

109°8'15"E

109°8'0"E

109°8'0"E

109°7'45"E

109°7'45"E

109°7'30"E

109°7'30"E

109°7'15"E

6°5
7'3

0"
S

6°5
7'3

0"
S

6°5
7'4

5"
S

6°5
7'4

5"
S

6°5
8'0

"S

6°5
8'0

"S

6°5
8'1

5"
S

6°5
8'1

5"
S

6°5
8'3

0"
S

6°5
8'3

0"
S

6°5
8'4

5"
S

6°5
8'4

5"
S

293100

293100

294100

294100

295100

295100

92
28

10
0

92
28

10
0

92
29

10
0

92
29

10
0

92
30

10
0

92
30

10
0

PETUNJUK LETAK PETA DIAGRAM LOKASI

 KELURAHAN KUDAILE

0 110 220 330 44055
Meter

KECAMATAN SLAWI
KABUPATEN TEGAL
PROVINSI JAWA TENGAH

Kode Wilayah : 33.28.10.1009
PETA BATAS KELURAHAN 

1:10,500SKALA

Daftar Titik Kartometrik

±
U

KETERANGAN
Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia©

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
SRGI 2013

:   ............................................
:   ............................................
:   ............................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal

Tegal
Dukuhsalam

Kelurahan
Kagok

Dukuhwringin

Kalisapu

Kelurahan
Pakembaran

Trayeman

Kelurahan
Kudaile

Kelurahan
Procot

Slawi
Kulon

109°9'0"

109°9'0"

109°8'0"

109°8'0"

109°7'0"

109°7'0"

6°5
8'0

"

6°5
8'0

"

6°5
9'0

"

6°5
9'0

"

7°0
'0"

7°0
'0"

7°1
'0"

7°1
'0"

Brebes

Pemalang

Purbalingga

TegalKec.
Adiwerna

Kec.
Balapulang

Kec. Bojong
Kec. Bumijawa

Kec.
Jatinegara

Kec.
Kedungbanteng

Kec. Kramat

Kec.
Margasari

Kec.
Pagerbarang

Kec. Talang
Kec. Tarub

Kec.
Warureja

109°20'0"

109°20'0"

108°56'0"

108°56'0"

109°12'0"

109°12'0"

109°4'0"

109°4'0"

6°5
2'0

"

6°5
2'0

"

7°0
'0"

7°0
'0"

7°8
'0"

7°8
'0"

DIBUAT DAN DITERBITKAN OLEH :
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
Jln. Dr. Soetomo No.1, Slawi, Kode Pos 52419
Website : http://tegalkab.go.id
© Copyright 2022, All Rights Reserved.

:Sumber Peta

Peta ini dibuat berdasarkan hasil penggambaran batas yang dilakukan berdasarkan kesepakatan antar 
Kepala Desa/Lurah/Camat  dan diketahui oleh Pemerintah Daerah Kabupaten Tegal dan SKPD/OPD terkait.

Riwayat Peta:

- Citra Tegak Satelit Resolusi Sangat Tinggi Tahun 2013-2015 dengan resolusi spasial 0.5 m
 Badan Informasi Geospasial
- Citra Satelit Resolusi Tinggi (Bing Service Map) Tahun Unduh 2022 dari Badan Informasi Geospasial 
yang telah dilakukan rektifikasi image-to-image
- Hasil Penegasan Batas Desa/Kelurahan oleh Tim PPBDes Kabupaten Tegal secara Mandiri Tahun 2022

BUPATI TEGAL

Hj. UMI AZIZAH

Ba tas  N ega ra
Ba tas  P rovinsi
Ba tas  K ab upaten/K o ta
Ba tas  K ec ama tan  
Ba tas  D es a/K elurahan

Fasilita s U m um  dan B anguna n L ain nya
Titik K artom etr ik#0

Dell
Typewritten text
Ttd.



!!

!!

!!

!!

#0

#0
#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0 #0

#0#0

#0

#0
#0 #0

#0

#0

#0

#0#0

#0#0

#0
#0#0

#0
#0

#0
#0

#0

Penusupan
Kec. Pangkah

Dukuhsembung
Kec. Pangkah

Curug
Kec. Pangkah

Pangkah
Kec. Pangkah

TK 33.28.10.1006-10.1008-10.1010-000

TK 33.28.09.2009-10.1007-10.1010-000

TK 33.28.09.2009-10.1007-10.1010-001
TK 33.28.09.2009-10.1008-10.1010-000

TK 33.28.09.2005-09.2009-10.1010-000

TK 33.28.10.1007-10.1010-001

TK 33.28.10.1008-10.1010-004TK 33.28.10.1008-10.1010-003
TK 33.28.10.1008-10.1010-002

TK 33.28.10.1008-10.1010-001

TK 33.28.09.2005-10.1010-005
TK 33.28.09.2005-10.1010-004

TK 33.28.09.2005-10.1010-003
TK 33.28.09.2005-10.1010-002

TK 33.28.09.2005-10.1010-001

TK 33.28.09.2005-10.1010-007

TK 33.28.09.2005-10.1010-006

TK 33.28.09.2005-10.1010-10.2003-000

TK 33.28.10.1006-10.1010-10.2004-000

TK 33.28.10.1010-10.2003-005

TK 33.28.10.1010-10.2003-002

TK 33.28.10.1010-10.2003-009
TK 33.28.10.1010-10.2003-008

TK 33.28.10.1010-10.2004-002
TK 33.28.10.1010-10.2004-001

TK 33.28.10.1010-10.2003-10.2004-000

Kantor Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Kagok Kecamatan Slawi

Balai Desa Slawi Kulon Kecamatan Slawi

Kantor Kelurahan Slawi Wetan Kecamatan Slawi

Slawi Kulon
Kec. Slawi

Kelurahan Slawi Wetan
Kec. Slawi

Dukuhwringin
Kec. Slawi

Kelurahan Kagok
Kec. Slawi

Kelurahan Pakembaran
Kec. Slawi

Dukuhsalam
Kec. Slawi

Kelurahan Kagok
Kec. Slawi

Kelurahan Procot
Kec. Slawi

Kelurahan Kudaile
Kec. Slawi

TK 33.28.10.1010-10.2003-001

TK 33.28.10.1010-10.2003-007TK 33.28.10.1010-10.2003-006

TK 33.28.10.1010-10.2003-004TK 33.28.10.1010-10.2003-003

109°9'15"E

109°9'15"E

109°9'0"E

109°9'0"E

109°8'45"E

109°8'45"E

109°8'30"E

109°8'30"E

109°8'15"E

109°8'15"E

109°8'0"E

109°8'0"E
6°5

8'4
5"

S

6°5
8'4

5"
S

6°5
9'0

"S

6°5
9'0

"S

6°5
9'1

5"
S

6°5
9'1

5"
S

6°5
9'3

0"
S

6°5
9'3

0"
S

6°5
9'4

5"
S

6°5
9'4

5"
S

7°0
'0"

S

7°0
'0"

S

294100

294100

295100

295100

296100

296100

92
26

10
0

92
26

10
0

92
27

10
0

92
27

10
0

92
28

10
0

92
28

10
0

PETUNJUK LETAK PETA DIAGRAM LOKASI

 KELURAHAN SLAWI WETAN

0 90 180 270 36045
Meter

KECAMATAN SLAWI
KABUPATEN TEGAL
PROVINSI JAWA TENGAH

Kode Wilayah : 33.28.10.1010
PETA BATAS KELURAHAN 

1:8,900SKALA

Daftar Titik Kartometrik

±
U

KETERANGAN
Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia©

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
SRGI 2013

:   ............................................
:   ............................................
:   ............................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal

Tegal
Dukuhsalam

Kelurahan
Kagok

Dukuhwringin

Kalisapu

Kelurahan
Pakembaran

Trayeman

Kelurahan
Kudaile

Kelurahan
Procot

Slawi
Kulon

109°9'0"

109°9'0"

109°8'0"

109°8'0"

109°7'0"

109°7'0"

6°5
8'0

"

6°5
8'0

"

6°5
9'0

"

6°5
9'0

"

7°0
'0"

7°0
'0"

7°1
'0"

7°1
'0"

Brebes

Pemalang

Purbalingga

TegalKec.
Adiwerna

Kec.
Balapulang

Kec. Bojong
Kec. Bumijawa

Kec.
Jatinegara

Kec.
Kedungbanteng

Kec. Kramat

Kec.
Margasari

Kec.
Pagerbarang

Kec. Talang
Kec. Tarub

Kec.
Warureja

109°20'0"

109°20'0"

108°56'0"

108°56'0"

109°12'0"

109°12'0"

109°4'0"

109°4'0"

6°5
2'0

"

6°5
2'0

"

7°0
'0"

7°0
'0"

7°8
'0"

7°8
'0"

DIBUAT DAN DITERBITKAN OLEH :
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
Jln. Dr. Soetomo No.1, Slawi, Kode Pos 52419
Website : http://tegalkab.go.id
© Copyright 2022, All Rights Reserved.

:Sumber Peta

Peta ini dibuat berdasarkan hasil penggambaran batas yang dilakukan berdasarkan kesepakatan antar 
Kepala Desa/Lurah/Camat  dan diketahui oleh Pemerintah Daerah Kabupaten Tegal dan SKPD/OPD terkait.

Riwayat Peta:

- Citra Tegak Satelit Resolusi Sangat Tinggi Tahun 2013-2015 dengan resolusi spasial 0.5 m
 Badan Informasi Geospasial
- Citra Satelit Resolusi Tinggi (Bing Service Map) Tahun Unduh 2022 dari Badan Informasi Geospasial 
yang telah dilakukan rektifikasi image-to-image
- Hasil Penegasan Batas Desa/Kelurahan oleh Tim PPBDes Kabupaten Tegal secara Mandiri Tahun 2022

BUPATI TEGAL

Hj. UMI AZIZAH

Ba tas  N ega ra
Ba tas  P rovinsi
Ba tas  K ab upaten/K o ta
Ba tas  K ec ama tan  
Ba tas  D es a/K elurahan

Fasilita s U m um  dan B anguna n L ain nya
Titik K artom etr ik#0

Dell
Typewritten text
Ttd.


